o Nimero: CIEP-2024-DA-LV-0034
rpe My
©  ""'REPUBLICA

ot tcukoor  Creamos Infraestructura EP Fecha de Liquidacion: 21-may-2024

LIQUIDACION VIATICOS'/ MOVILIZACION

Nombre OSCAR LUIS LEONARDO NUNEZ CRISTIANSEN

Unidad GERENCIA GENERAL

Cargo GERENTE GENERAL SUBROGANTE
GUAYAQUIL - QUITO - GUAYAQUIL

Destino

Periodo 6-may-2024 Al 10-may-2024

" Reuniones y actividades inherentes al cargo como Gerente General (5)
Motivo
Anticipo

Desde Hasta Destino No. Dias Valor Dia Vidticos Alime:tac S Hospedaje TOTAL - -
GUAYAQUIL - -
6/5/2024| 10/5/2024 aQuIiTo - 4 130,00 520,00 80,32 205,34 285,66
GUAYAQUIL
30% funcionario _ 156,00
70%'a Justificar T T
Valores justificados 285,66
Anticipo entregado
A recibir 441,66
D L D O D L D
Justificado
A recibir
~ TOTALARECIBIRCIEP. 7 441,66

Responsable
Gabriel Gonzalez Llanos
Especialista Administrativo 2
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e Mnisterio
SOODOO del Trabajo

Creamos Infraestructura EP

INFORME DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS FECHA DE INFORME:
INSTITUCIONALES: No.
CIEP-GG- OLLNC-2024-0004 13/05/2024

DATOS GENERALES

APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR: PUESTO QUE OCUPA:

OSCAR LUIS LEONARDO NUNEZ CRISTIANSEN GERENTE GENERAL (S) /

CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL: NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O EL SERVIDOR:

GUAYAQUIL - QUITO - GUAYAQUIL / GERENCIA GENERAL )

SERVIDORES QUE INTEGRAN EL SERVICIO INSTITUCIONAL: OSCAR LUIS LEONARDO NUNEZ CRISTIANSEN

INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS

Lunes 06 de mayo del 2024

06h45 Movilizacién desde domicilio hasta el aeropuerto”

07h20 Llegada al aeropuerto e inicio de check in -~

07h50 Movilizacion aérea Guayaquil - Quito ~

08h41 Llegada al aeropuerto de Quito o )

09h00 Movilizacion desde el aeropuerto hasta oficina”

10h00 Llegada a oficina e inicio de actividades inherentes a la Gerencia General -
13H00 Almuerzo '
14h00 Retorno del almuerzo e inicio de reunién con Alcalde de Baba —

15h30 Reunién via zoom con personal de la CIEP sobre el proyecto Guayaquil de mis amores -
16h30 Despacho de documentos inherentes a la Gerencia General o

19h00 Salida desde oficina hasta el hotel

20h00 Llegada al hotel y fin de actividades.

Martes 07 de mayo del 2024

07h30 Salida desde el hotel hacia oficina CIEP ~

08h15 Llegada a oficina e inicio de reunion con equipo de Coordinadores y Gerentes de la CIEP -
11HO0 Reunién con la Gerencia de Alianzas y Negocios -~

13HO00 Salida al almuerzo

14h00 Retorno del almuerzo e inicio de reunién con Comunicacién CIEP ©
15H00 Reunidn con equipo juridico y técnico sobre proyecto Flavio Alfaro .~
16h30 Reunién con Comunicacién

17h00 Despacho de documentos inherentes a la Gerencia General”

18h00 Salida al hotel.

19h00 Llegada al hotel y fin de actividades.

Miércoles 8 de mayo del 2024

07h30 Salida desde el hotel hacia oficina CIEP

08h30 Llegada a oficina e inicio de reunién con Subsecretaria de Vivienda de MIDUVI —
10h30 Reunién con Subsecretaria de Vivienda y Viceministro de MIDUVI P

12h30 Reunién alcalde de Morona Santiago

13H30 Salida al almuerzo P

14h40 Retorno del almuerzo e inicio de reunion con equipo Técnico, Planificaciéon y Administrativo Financiero,
entrega de informaci6n a la auditoria BID.

16h00 Despacho de documentos inherentes a la Gerencia General CIEP

18h00 Salida al hotel i

I9h11 Llegada al hotel y fin de actividades.




Jueves 9 de mayo del 2024
07h30 Salida desde el hotel hacia oficina CIEP
08h30 Llegada a la oficina e inicio de reunion con la Coordinacion General Administrativa Financiera, Gerencia

Técnica, Coordinador de Planificacion y Gerencia Juridica, trabajo en insumos que seran presentados a la auditoria

BID y AFD. /

y la Unidad de Talento Humano
12h00 Reunidn con Viceministro de MIDUVI

13h00 Almuerzo

14h10 Retorno de almuerzo y posterior revision y suscripcién de documentos inherentes a la Gerencia General
15h40 Reunion con el Gerente de Alianzas y Negocios
16h20 Reunién con la Coordinacion Juridica y la Coordinacién de Planificacién por los puntos a a tartar en el
proximo Directorio.
18h10 Despacho de tramites inherentes a la Gerencia General
19h00 Salida al hotel
20h00 Llegada al hotel y fin de actividades.

Viernes 10 de mayo del 2024
08h25 Salida desde el hotel hacia aeropuerto

09h15 Llegada al aeropuerto e inicio de check in

10h17 Movilizacién aérea Quito - Guayaquil

11h14 Llegada al aeropuerto de Guayaquil

12h00 Movilizacién desde aeropuerto hasta oficina
13h00 Llegada a oficina e inicio de reunion en la Zonal
15h00 Salida al almuerzo
16h00 Retorno del almuerzo e inicio de reunion con el personal técnico de la zonal para seguimiento de los

contratos.

18h00 Movilizacion desde oficina hasta domicilio
18h40 Llegada a domicilio y fin de actividades

PRODUCTOS ALCANZADOS:
Se dio cumplimiento con el objetivo de la movilizacién de acuerdo con la agenda programada, se mantuvieron las
reuniones planificadas y se cumpli6 con las actividades inherentes a la Gerencia General.

rd
#

ITINERARIO SALIDA LLEGADA NOTA .
Estos datos se refieren al tiempo efectivamente utilizado en el
FECHA 06/05/2024 / 10/05/2024 cumplimiento del servicio institucional, desde la salida del lugar de
' | residencia o trabajo habituales o del cumplimiento del servicio
institucional segin sea el caso, hasta su llegada de estos sitios.
HORA 06h45 18h40
TRANSPORTE
TRANSPORTE TRANSPORTE RUTA FECHA HORA FECHA HORA
TERRESTRE PARTICULAR DOMICILIO - 1 06.05.2024 06H45 06-05-2024 07H20
AEROPUERTO :
AEREA W Gugm%m- 06-05-2024 = 06-05-2024 08HaT
TERRESTRE , | INSTITUCIONAL | AEROPUERTO- | 06-052024 | gggp | 06-05-2024 10H00
TERRESTRE | INSTITUCIONAL | OFICINA-HOTEL | 06-05-2024 1ghoo/ | 06-05-2024 20H00
TERRESTRE | INSTITUCIONAL /| HOTEL-OFICINA /| 07-05-2024 07H30 DE-tanalad 08H15
TERRESTRE | INSTITUCIONAL | OFICINA-HOTEL /| 07-05-2024 18HO0_ 07-05-2024 19HO0 .
TERRESTRE INSTITUCIONAL | HOTEL - OFICINA | 08-05-2024 07H30 08-05-2024 08H30
TERRESTRE.” | INSTITUCIONAL | OFICINA-HOTEL. | 08-05-2024 18H00 08-05-2024 19H11
TERRESTRE - | INSTITUCIONAL /| HOTEL - OFICINA’ | 09-05-2024. 07H30 09-05-2024 08H30
TERRESTRE ~ | INSTITUCIONAL, | OFICINA-HOTEL, | 09-05-2024 19H00 . | 09-05-2024 20H00
HOTEL - 10-05-2024 10-05-2024
TERRESTRE /| INSTITUCIONAL L0100 /| o8H25 09H15
QuITO - 10-05-2024 10-05-2024
AEREA AVIANCA l EABIL | 10H17 11H14,
TERRESTRE, | INSTITUCIONAL /| AEROPUERTO- 7} 10052024 71 421100 10-05-2024 13HOO




OFICINA- _
DOMICILIO/

TERRESTRE | INSTITUCIONAL

10-05-2024 10-05-2024

18h00

18h40

NOTA: En caso de haber utilizado transporte piblico, s¢ deberd adjuntar obligatoriamente los pases a bordo o boletos.

OBSERVACIONES:

FIRMA DE LA O EL SERVIDOR SOLICITANTE

LUISILEONARDO NUNEZ CRISTIANSEN
NTE GENERAL (8S)

ECON-G§C

NOTA
El presente informe debera presentarse dentro del término de 4 dias del
cumplimiento de servicios institucionales, caso contrario la liquidacion se
demorard e incluso de no presentarlo tendria que restituir los valores
percibidos. Cuando el cumplimicnto de servicios institucionales sea
superior al niimero de dias autorizados, se debera adjuntar la autorizacion
por escrito de la Maxima Autoridad o su Delegado

FIRMAS DE APROBACION

FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD DEL
SERVIDOR COMISIONADO

FIRMA DE LA O EL JEFE INMEDIATO DE LA O EL
RESPONSABLE DE LA UNIDAD

Ecomqwm‘@usz CRISTIANSEN
NTE GENERAL (8)
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SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

Nro. SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE  FECHA DE SOLICITUD:
SERVICIOS INSTITUCIONALES
30/0412024 -
CIEP-GG- OLLNC-2024-0004 1
VIATICOS X | _ MOVILIZACIONES
DATOS GENERALES
APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR iR S R BElA:
OSCAR LUIS LEONARDO NUREZ CRISTIANSEN SERENTEEENERILIS
o |
NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O EL
CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL SERVIDOR
GUAYAQUIL - QUITO - GUAYAQUIL GERENCIA GENERAL /
FECHA SALIDA HORA SALIDA FECHA LLEGADA HORA LLEGADA
06/05/2024 06hd5 10/05/2024 18h40
rd
SERVIDORES QUE INTEGRAN LOS SERVICIOS INSTITUCIONALES:
ECON. OSCAR LUIS LEONARDO NUREZ CRISTIANSEN _~
DESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES A EJECUTARSE.
IReuniones y actividades inherentes al cargo como Gerente General (S) .
TRANSPORTE
TIPO DE SALIDA LLEGADA
TRANSPORTE NOMBRE DE —
(Aéreo, terrestre, TRANSPORTE FECHA HORA FECHA HORA
maritimo, otros) ddsmmi- hh:mm | dd-mmm-aaaa hh:mm
daaa
p DOMICILIO- | 06-05-2024 | 06H45 | 06052024 07H20
TERRESTRE /| PARTICULAR, Pty A * s ,
06052024 06-05-2024 Ha1
AEREA LATAM GUAYAQUIL- QUITO S S L W
_ | 06:05-2024 0 06-05-2024
TERRESTRE /| INSTITUCIONAL, | AEROPUERTO e 100
; OFICINA ; _
; 06-05-2024 06-05-2024
TERRESTRE | INSTITUCIONAL | OFICINA - HOTEL - 1 ol
07052024 | 07H3 07-05-2024
TERRESTRE /| INSTITUCIONAL,/| HOTEL - OFICINA 2 PR
TERRESTRE /| INSTITUCIONAL | OFICINA-HOTEL | 07092024 | 18HOO - 07-05-2024 | 1SH0O
pd
TERRESTRE ~ | INSTITUCIONAL | HOTEL - OFICINA- | 00052024 | 07H30 08-05-2024, 08H30
-05-2024 -05-2024 19H11
TERRESTRE /| INSTITUCIONAL| OFICINA- HOTEL~ | 20092024 | 18HOD | 08-052024 9
| 09-05-2024 1052024 _ H
TERRESTRE / | INSTITUCIONAL”| HOTEL - OFicINa-~| 09052024 | O7H30 | 03-05-2024 -  08H30
05- 19H00 1052024
TERRESTRE | INSTITUCIONAL | OFICINA-HOTEL | 9052024 RERTE0R, 20H00




HOTEL - 10-05-2024 08H25 10-05-2024 09H15
TERRESTRE INSTITUCIONAL AEROPUERTO ; F
10-05-2024 10H17 10-05-2024 11H14
AEREA AVIANCA QUITO - GUAYAQUIL y ;
> 10-05-2024 10-05-2024 13H
TERRESTRE INSTITUCIONAL | AEROPUERTO 12400 Ao
OFICINA 3 . ,
10-05-2024 10-05-2024
TERRESTRE INSTITUCIONAL | OFICINA - DOMICILIO Taned ; L
DATOS PARA TRANSFERENCIA
NOMBRE DEL BANCO: TIPO DE CUENTA: No. DE CUENTA
Pacifico Corriente . 6237991 %
FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD
FIRMA DE LA O EL SERVIDOR SOLICITANTE SOLICITANTE

ECON, (%{:}ﬁ _}.u’ls

LEONARDO NUNEZ CRISTIANSEN
NTE GENERAL (S)

V4

ECON. OSCABXUIS LEONARDO NUREZ CRISTIANSEN
GERENTE GENERAL (S)

FIRMA D

AUTORID D NOMINADORA O SU DELEGADO

NOTA: Esta solicitud debera ser presentada para su
IAutorizacion, con por lo menos 72 horas de anticipacién al
cumplimiento de los servicios institucionales; salvo el caso

(b

de que por necesidades institucionales la Autoridad
Nominadora autorice.

*  De no existir disponibilidad presupuestaria, tanto la
solicitud como la autorizacidén quedaran
insubsistentes

. Elinforme de Servicios Institucionales deberd
presentarse dentro del término de 4 dias de cumplido
el servicio institucional

Esta prohibido conceder servicios institucionales durante los

MGS. JAIRO JOSE CALDAS MONTERO
COORDINADOR GENERAL ADMINISTRATIVO FINANCIERO

dias de descanso obligatorio, con excepcion de las Méximas
lAutoridades o de casos excepcionales debidamente justificados
por la Maxima Autoridad o su Delegado.
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NUNEZ CRISTIANSEN/OSCAR LUIS LEONARDO 06MAY GYE
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This document is automatically generated.
Please do not respond to this mail.

BILLETE ELECTRONICO
RECIBO DEL ITINERARIO DE PASAJEROQ

HARMONY TOUR FECHA: 30 APR 2024

AV SHYRIS N36-120 AGENTE: 0007

EDIFICIO: ALLURE PARK NOMBRE: ‘NUNEZ CRISTIANSEN/OSCAR LUIS
LEONARDO /

QUITO

IATA : 795 00621

TELEFONO : 23955994

COMPANIA EMISORA : LATAM AIRLINES ECUADOR //
RUC : 1791807154001

NUMERC DE BILLETE : ETKT 462 6689320107

LOC. RESERVA : AMADEUS: 4SMCWE, AERCLINEA: LA/DFLAAN

DE /A VUELO CL FECHA , DEP BASE TARIFA NVA NVD BAG ST
GUAYAQUIL JOSE LA 1360 B 06MAY 0750 // BOOSL5ZB 06MAY 06MAY OPC OK
JOAQUIN DE //

OLMEDO /

QUITO MARISCAL // HORA DE LLEGADA: FECHA DE LLEGADA:
SUCRE INTL 0841 //' 06MAY

EN FACTURACION, DEBERA PRESENTAR UN DOCUMENTO DE IDENTIDAD CON FOTOGRAFIA Y
EL DOCUMENTO USADO COMO REFERENCIA AL HACER LA RESERVA.

TARIFA AEREA : USD 182.00

TASA : USD 29.10EC UsSD 11.550R  USD 6.23WT
RECARGO DE : USD 12.00YR

AEROLINEA

TOTAL : USD 240.88

08/05/2024, 10:31
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N2 de orden LA4626801FDJC

Oscar Luis Leonardo

Nunezcristiansen
ZLA1360
06 may 2024 E':#' '!'-'. Tl 1|'l =

:p_.

Operado por

i
s o'l

LATAM Airlines

.ﬁ.-
T
F | ]

Guayaquil o 1

7:50 GYE EXr P

Quito el

8:41 UIO 123 Reserva DFLAAN
13D cve
Economy

En puerta de

embarque El embarque
finalizard a las 7:30
7:15
Terminal Embarque
1 Grupo 5

Recuerda confirmar el terminal y la puerta de embarque en las pantallas
del aeropuerto.
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a: https://mail.creamosinfraestructura.gob.ec/h/printmessage?id=C:2...
mbra: jcedeno@creamosinfraestructura.gob.ec

wd: Movilizacion Gerente General

De : Jan Gabriel Gonzalez Llanos <jgonzalez@creamosinfraestructura.gob.ec>
Asunto : Fwd: Movilizacién Gerente General
Para : Jessica Alejandra Cedefio Veliz <jcedeno@creamosinfraestructura.gob.ec> mié, 01 ¢
'ara o CC : Maria Alejandra Aldas Garcia <maldas@creamosinfraestructura.gob.ec>

Estimada Jessy:

Luego de un cordial y atento saludo remito el boleto electronico del pasaje aéreo solicitado para los fines
pertinentes.

De: "counter1" <counter1@harmony-tour.com>

Para: "Gabriel Gonzalez Llanos" <jgonzalez@creamosinfraestructura.gob.ec>
Enviados: Martes, 30 de Abril 2024 18:55:04

Asunto: Re: Movilizacion Gerente General

Estimados,
Le envid los boletos solicitados y aprobados por usted.

RECORDAR

**Debe presentarse en el aeropuerto con 2HO0 horas de anticipacion previo a su vuelo.
**Tener a mano sus respectivos documentos de viaje

REALIZAR WEB CHECK IN 24 HORAS ANTES DEL VUELO (OBLIGATORIO)

USO DE MASCARILLA (RECOMENDADO)

Que tenga un excelente viaje.!!! Recuerde que su salud y la de sus seres queridos esta en sus manos !!-

3 08/05/2024, 10:30



Zimbra: https://mail.creamosinfraestructura.gob.ec/h/printmessage?id=C:2.
. Ing. Katherine Ati
Afnlony Our Ejecuuva de cuenta corporativa

Counter nacional e tnternacional | Harmony tour WTO

Viajar primero te deja sin palabras y luego te convierte en narrador
En 30/04/2024 18:31, Jan Gabriel Gonzalez Llanos escribio:

Su gentil, ayuda emitiendo el boleto gracias

De: "counter1" <counterl@harmony-tour.com>

Para: "Gabriel Gonzalez Llanos" <jgonzalez@creamosinfraestructura.gob.ec>
Enviados: Martes, 30 de Abril 2024 17:35:15

Asunto: Re: Movilizacién Gerente General

Estimados,

A continuacién envio la reserva para la revision de los datos (nombres, rutas,
fechas) , si todo es correcto por favor su aprobacién para la emisién.

Agradezco su ayuda.

OPCION - LATAM
USD 240.88

NO REEMBOLSO
CAMBIOS CON COSTO ANTES DEL VUELO
ART PERSON AL 5 KG +MALETA DE MANO 10KG

ITINERARIO

HARMONY TOUR CODIGO DE RES.: 4SMCWE
AV SHYRIS N36-120 FECHA: 30 ABRIL 2024
EDIFICIO: ALLURE PARK

QUITO NUNEZ CRISTIANSEN/OSCAR LUIS
ECUADOR LEONARDO

TELEFONO: 23955994

FAX: 23955994

E-MAIL: ADMINISTRACION@HARMONY-TOUR.COM

VUELO LA 1360 - LATAM AIRLINES GROUP LUN 06 MAYO 2024
OPERADO POR: LATAM AIRLINES ECUADOR
SALIDA:  GUAYAQUIL, EC (JOSE JOAQUIN DE OLMEDO) 06 MAY
07:50
yae13  LLEGADA:  QUITO, EC (MARISCAL SUCRE INTL) 06 MAY 08:4 052024, 10:3



LOCALIZADOR AEROLINEA: LA/DF’]WN‘]&H.creamosinfraestrucmra.gob.ecfhfprinrmessage?id=c:2...
RESERVA CONFIRMADA, ECONOMICA (B) DURACION: 00:51
EQUIPAJE PERMITIDO:  OPC

COMIDA: COMIDA Y BEBIDA DE PAGO

SIN PARADAS GUAYAQUIL A QUITO
DUENO DEL AVION: LATAM AIRLINES GROUP, LA
EQUIPO: AIRBUS A319

El 30/04/2024 a las 17:28, Jan Gabriel Gonzalez Llanos escribio:

Su gentil ayuda por favor emitiendo la reserva y el boleto para el:Sr. Oscar Luis
Leonardo Nunez Cristiansen Ci: 0900778622

De: "counter1" <counterl@harmony-tour.com>
Para: "Gabriel Gonzéalez Llanos"
<jgonzalez@creamosinfraestructura.gob.ec>
Enviados: Martes, 30 de Abril 2024 17:06:47
Asunto: Re: Movilizacion Gerente General

Estimados,

A continuacién, envio la cotizaciéon solicitada segun la ruta detallada en el horario
disponible de las aerolineas que mas se acerca su requerimiento.

OPCION - LATAM
USD 240.88

NO REEMBOLSO

CAMBIOS CON COSTO ANTES DEL VUELO
ART PERSON AL 5 KG +MALETA DE MANO 10KG
ITINERARIO

1 LA1360 B 06MAY 1 GYEUIO DK1 0750 0841 06MAY

El 30/04/2024 a las 17:03, Jan Gabriel Gonzalez Llanos escribid:

Estimados sefiores Harmony - Tour:

Buenas tardes luego de un cordial y atento saludo, solicito a ustedes
de la manera mas gentil su ayuda con los itinerarios de acuerdo al
siguiente detalle:

RUTA|FECHA |HORA TENTATIVA

GUA
YAQ 6/5/2024 7:50

08/05/2024, 10:30



Zimbra:
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UIL - https:{/mail.creamosinfraestructura.gob.ec/h/printmessage?id=C:2.

QUIT
o

Seguro de contar con su valiosa ayuda quedo totalmente
agradecido.

De: "Gabriel Gonzalez Llanos"
<jgonzalez@creamosinfraestructura.gob.ec>
Para: "Jessica Alejandra Cedefio Veliz"
<jcedeno@creamosinfraestructura.gob.ec>
CC: "Maria Alejandra Aldas Garcia"
<maldas@creamosinfraestructura.gob.ec>
Enviados: Martes, 30 de Abril 2024 17:00:45
Asunto: Re: Movilizaciéon Gerente General

Estimada una vez que se encuentra autorizado, su gentil
ayuda registrando el formulario en el siguiente link:

https://docs.google.com/forms/d/e/
1FAIpQLSe50mIYH9]5TdysVyc2Eh2WaqcVP68hfC3HNjO56rzt
p_Yuzg/viewform?usp=sf link

De: "Jairo José Caldas Montero"
<jcaldas@creamosinfraestructura.gob.ec>
Para: "Maria Alejandra Aldas Garcia"
<maldas@creamosinfraestructura.gob.ec>
CC: "Gabriel Gonzalez Llanos"

<jgonzalez@creamosinfraestructura.gob.ec>, "Jessica
Alejandra Cedefio Veliz"

<jcedeno@creamosinfraestructura.gob.ec>, "Betty Alejandra
Padilla Paspuel" <bpadilla@creamosinfraestructura.gob.ec>
Enviados: Martes; 30 de Abril 2024 16:51:33

Asunto: Re: Movilizacion Gerente General

Estimada Alejandra

Autorizado, favor proceder conforme normativa legal vigente.

Saludos Cordiales,

Jairo Caldas
Coordinador General Administrativo Financiero
Av. Amaru Nan, Quito 170702 Plataforma Social-Quitumbe

(593)_023732900

Quito — Ecuador
www.creamosinfraestructura.gob.ec

08/05/2024, 10:3(



De: "Jessica Alejandra Cedefio Veliz"
<jcedeno@creamosinfraestructura.gob.ec>

Para: "Jairo José Caldas Montero"
<jcaldas@creamosinfraestructura.gob.ec>

CC: "Betty Alejandra Padilla Paspuel"
<bpadilla@creamosinfraestructura.gob.ec>, "Maria Alejandra

Aldas Garcia" <maldas@creamosinfraestructura.gob.ec>, "Jan
Gabriel Gonzalez Llanos"

<jgonzalez@creamosinfraestructura.gob.ec>
Enviados: Martes, 30 de Abril 2024 16:29:12
Asunto: Movilizacion Gerente General

https://mail.creamosinfraestructura.gob.ec/h/printmessage?id=C:2...

Estimado Coordinador,

Con un atento y cordial saludo, solicito por favor se realice la compra
de pasaje aéreo, para el Econ. Oscar Nuiez - Gerente General (S),
con la finalidad de atender temas inherentes a la Gerencia, segun el
siguiente detalle:

Unidad solicitante: GERENCIA GENERAL
Movilizacién (SI-NO) Sl s
Movilizacion en caso de requerir (seiialar si es terrestre o aérea)] AEREO
Fecha de movilizacion / Inicio de comision: 6 de mayo de 2024
Hora tentativa de salida: 07h50 (Tentativo)
Nombres y No. de funcionarios asignados en la comisién: Econ. Oscar Luis Leonardo Nui
Duracidn en dias de la comision
Quito
Lugar de comision (Cantén -Provincia)
Detalle de las actividades a realizar en la comision: Temas de la Gerencia General CIEP

Fecha de retorno:

Hora de retorno:

Por la atencién prestada al presente, gracias.

Jéssica Cedefio

Asistente Gerencia General

Dir: Plataforma de Desarrollo Social ~ _ _

Entre las Avenidas Quitumbe Nan, Lira Nan y Amaru Nan. Junto a la Plaza Quitumbe, 3er. Piso
(593) 023732900 Ext 9102

Quito — Ecuador

www.creamosinfraestructura.gob.ec

Saludos Cordiales,

Gabriel Gonzalez
Especialista Administrativo 2 - Matriz
Av. Amaru Nan, Quito 170702 Plataforma Social-Quitumbe

(593).023732900

Quito — Ecuador
www.creamosifraestructura.gob.ec

08/05/2024, 10:30
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Gabriel Gonzalez
Especialista Administrativo 2 - Matriz
Av. Amaru Nan, Quito 170702 Plataforma Social-Quitumbe

(593) 023732900

Quito - Ecuador
www.creamosifraestructura.gob.ec
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Saludos Cordiales,

Gabriel Gonzalez
Especialista Administrativo 2 - Matriz
Av. Amaru Nan, Quito 170702 Plataforma Social-Quitumbe

(593)_023732900

Quito — Ecuador
www.creamosifraestructura.gob.ec
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Saludos Cordiales,

Gabriel Gonzalez
Especialista Administrativo 2 - Matriz
Av. Amaru Nan, Quito 170702 Plataforma Social-Quitumbe

(593)_023732900

Quito — Ecuador
www.creamosifraestructura.gob.ec
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Saludos Cordiales,

Gabriel Gonzalez
Especialista Administrativo 2 - Matriz
Av. Amaru Nan, Quito 170702 Plataforma Social-Quitumbe

(593) 023732900

Quito — Ecuador
www.creamosifraestructura.gob.ec
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De : Jan Gabriel Gonzalez Llanos <jgonzalez@creamosinfraestructura.gob.ec>

Asunto : Re: Movilizacion Gerente General
5de 13 08/05/2024, 10:3(
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Para : counterl <c0unter1@harm0ny_tourCB‘:Wymai].creamosinfraes{ructura.gob.ecfhfprinnnessage?id=C:2...

»ara o CC : Maria Alejandra Aldas Garcia <maldas@creamosinfraestructura.gob.ec>, Jessica Ale

Estimados sefiores Harmony - Tour:

Buenas tardes luego de un cordial y atento saludo, solicito a ustedes de la manera mas gentil su ayuda
con los itinerarios de acuerdo al siguiente detalle:

RUTA| FECHA |HORA TENTATIVA

GUA
YAQ
UIL -(6/5/2024 7:50
QUIT

Seguro de contar con su valiosa ayuda quedo totalmente agradecido.

De: "Gabriel Gonzalez Llanos" <jgonzalez@creamosinfraestructura.gob.ec>

Para: "Jessica Alejandra Cedefio Veliz" <jcedeno@creamosinfraestructura.gob.ec>
CC: "Maria Alejandra Aldas Garcia" <maldas@creamosinfraestructura.gob.ec>
Enviados: Martes, 30 de Abril 2024 17:00:45

Asunto: Re: Movilizacién Gerente General

Estimada una vez que se encuentra autorizado, su gentil ayuda registrando el formulario
en el siguiente link:

https://docs.google.com/forms/d/e/
1FAIpQLSe50mIYH9]5TdysVyc2Eh2WaqcVPE8hfC3HNjOS56rztp Yuzg/viewform?

usp=sf_link

De: "Jairo José Caldas Montero" <jcaldas@creamosinfraestructura.gob.ec>
Para: "Maria Alejandra Aldas Garcia" <maldas@creamosinfraestructura.gob.ec>

CC: "Gabriel Gonzalez Llanos" <jgonzalez@creamosinfraestructura.gob.ec>, "Jessica Alejandra Cedefio
Veliz" <jcedeno@creamosinfraestructura.gob.ec>, "Betty Alejandra Padilla Paspuel”
<bpadilla@creamosinfraestructura.gob.ec>

Enviados: Martes, 30 de Abril 2024 16:51:33

Asunto: Re: Movilizacién Gerente General

Estimada Alejandra

Autorizado, favor proceder conforme normativa legal vigente.

Saludos Cordiales,

Jairo Caldas
Coordinador General Administrativo Financiero
Av. Amaru Nan, Quito 170702 Plataforma Social-Quitumbe

(593)_023732900

Quito — Ecuador
www.creamosinfraestructura.gob.ec

3

08/05/2024, 10:30
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De: "Jessica Alejandra Cedefio Veliz" <jcedeno@creamosinfraestructura.gob.ec>
Para: "Jairo José Caldas Montero" <jcaldas@creamosinfraestructura.gob.ec>

CC: "Betty Alejandra Padilla Paspuel" <bpadilla@creamosinfraestructura.gob.ec>, "Maria Alejandra
Aldas Garcia" <maldas@creamosinfraestructura.gob.ec>, "Jan Gabriel Gonzalez Llanos"
<jgonzalez@creamosinfraestructura.gob.ec>

Enviados: Martes, 30 de Abril 2024 16:29:12

Asunto: Movilizacién Gerente General
Estimado Coordinador,

Con un atento y cordial saludo, solicito por favor se realice la compra de pasaje aéreo, para el Econ.
Oscar Nufez - Gerente General (S), con la finalidad de atender temas inherentes a la Gerencia, segun el
siguiente detalle:

Unidad solicitante: GERENCIA GENERAL

Movilizacion (SI-NO) S1

Movilizacion en caso de requerir (sefialar si es terrestre o aérea)] AEREO

Fecha de movilizacién / Inicio de comision: 6 de mayo de 2024

Hora tentativa de salida: 07h50 (Tentativo)

Nombres y No. de funcionarios asignados en la comision: Econ. Oscar Luis Leonardo Nufiez Cristiansen

Duracion en dias de la comision |
Quito |

Lugar de comision (Cantén -Provincia)

Detalle de las actividades a realizar en la comision: Temas de la Gerencia General CIEP

Fecha de retorno:

Hora de retorno:

Por la atencion prestada al presente, gracias.

Jéssica Cedeiio

Asistente Gerencia General

Dir: Plataforma de Desarrollo Social

Entre las Avenidas Quitumbe Nan, Lira Nan y Amaru Nan. Junto a la Plaza Quitumbe, 3er. Piso
(593) 0237325900 Ext 9102

Quito — Ecuador

www.creamosinfraestructura.gob.ec

§ [ﬂ”ljﬁﬁw // Creamos Infraestructura EP
raestructura

Saludos Cordiales,

Gabriel Gonzalez
Especialista Administrativo 2 - Matriz
Av. Amaru Nan, Quito 170702 Plataforma Social-Quitumbe

(593) 023732900

Quito — Ecuador
www.creamosifraestructura.gob.ec

8de 13 08/05/2024, 10:3(



a: https://mail.creamosinfraestructura.gob.ec/h/printmessage?id=C:2...
' £l NUEVD
[Z’M”m Creamos Infraestructura EP

Saludos Cordiales,

Gabriel Gonzalez
Especialista Administrativo 2 - Matriz
Av. Amaru Nan, Quito 170702 Plataforma Social-Quitumbe

(593) 023732900

Quito — Ecuador
www.creamosifraestructura.gob.ec
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De : Jan Gabriel Gonzalez Llanos <jgonzalez@creamosinfraestructura.gob.ec>
Asunto : Re: Movilizacion Gerente General
Para : Jessica Alejandra Cedefio Veliz <jcedeno@creamosinfraestructura.gob.ec> mar, 30 ¢
"ara o CC : Maria Alejandra Aldas Garcia <maldas@creamosinfraestructura.gob.ec>

Estimada una vez que se encuentra autorizado, su gentil ayuda registrando el formulario
en el siguiente link:

https://docs.google.com/forms/d/e/
1FAIpQLSe50mIYH9]5TdysVyc2Eh2WaqgcVP68hfC3HNjO56rztp Yuzg/viewform?
usp=sf_link

De: "Jairo José Caldas Montero" <jcaldas@creamosinfraestructura.gob.ec>
Para: "Maria Alejandra Aldas Garcia" <maldas@creamosinfraestructura.gob.ec>

CC: "Gabriel Gonzalez Llanos" <jgonzalez@creamosinfraestructura.gob.ec>, "Jessica Alejandra Cedefio
Veliz" <jcedeno@creamosinfraestructura.gob.ec>, "Betty Alejandra Padilla Paspuel”
<bpadilla@creamosinfraestructura.gob.ec>

Enviados: Martes, 30 de Abril 2024 16:51:33
Asunto: Re: Movilizacion Gerente General

Estimada Alejandra

Autorizado, favor proceder conforme normativa legal vigente.

3 08/05/2024, 10:30
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Jairo Caldas

Coordinagor General Administrativo Financiero
Av. Amaru Nan, Quito 170702 Plataforma Social-Quitumbe

(593)_023732900

Quito — Ecuador
www.creamosinfraestructura.gob.ec

[gyljﬁ? // Creamos Infraestructura EP

De: "Jessica Alejandra Cedefio Veliz" <jcedeno@creamosinfraestructura.gob.ec>
Para: "Jairo José Caldas Montero" <jcaldas@creamosinfraestructura.gob.ec>

CC: "Betty Alejandra Padilla Paspuel" <bpadilla@creamosinfraestructura.gob.ec>, "Maria Alejandra
Aldas Garcia" <maldas@creamosinfraestructura.gob.ec>, "Jan Gabriel Gonzalez Llanos"
<jgonzalez@creamosinfraestructura.gob.ec>

Enviados: Martes, 30 de Abril 2024 16:29:12
Asunto: Movilizacion Gerente General

Estimado Coordinador,

Con un atento y cordial saludo, solicito por favor se realice la compra de pasaje aéreo, para el Econ.
Oscar Nufiez - Gerente General (S), con la finalidad de atender temas inherentes a la Gerencia, segun el
siguiente detalle:

Unidad solicitante: GERENCIA GENERAL
Movilizacion (SI-NO) Sl
Movilizacién en caso de requerir (sefialar si es terrestre o aérea)] AEREO
[Fecha de movilizacion / Inicio de comision: 6 de mayo de 2024
Hora tentativa de salida: 07h50 (Tentativo)

ombres y No. de funcionarios asignados en la comision: Econ. Oscar Luis Leonardo Nunez Cristiansen
Duracién en dias de la comision

Quito

Lugar de comision (Cantén -Provincia)
Detalle de las actividades a realizar en la comision: [Temas de la Gerencia General CIEP

Fecha de retorno:

Hora de retorno:

Por la atencion prestada al presente, gracias.

Jéssica Cedeino

Asistente Gerencia General

Dir: Plataforma de Desarrollo Social

Entre las Avenidas Quitumbe Nan, Lira Nan y Amaru Nan. Junto a la Plaza Quitumbe, 3er. Piso
(593) 023732900 Ext 9102

Quito — Ecuador

www.creamosinfraestructura.gob.ec

& LY oo
reamos infraestructura

Saludos Cordiales,
10 de 13 08/05/2024, 10:3t
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Especialista Administrativo 2 - Matriz
Av. Amaru Nan, Quito 170702 Plataforma Social-Quitumbe

(593)_023732900

Quito — Ecuador
www.creamosifraestructura.gob.ec
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De : Jairo José Caldas Montero <jcaldas@creamosinfraestructura.gob.ec>
Asunto : Re: Movilizacion Gerente General
Para : Maria Alejandra Aldas Garcia <maldas@creamosinfraestructura.gob.ec>
'‘ara o CC : Jan Gabriel Gonzalez Llanos <jgonzalez@creamosinfraestructura.gob.ec>, Jessica Al

Estimada Alejandra

Autorizado, favor proceder conforme normativa legal vigente.

Saludos Cordiales,

Jairo Caldas
Coordinador General Administrativo Financiero
Av. Amaru Nan, Quito 170702 Plataforma Social-Quitumbe

(593)_.023732900

Quito — Ecuador
www.creamosinfraestructura.gob.ec

§ [ﬂﬂlﬂﬂﬁ // Creamos Infraestructura EP

De: "Jessica Alejandra Cedefio Veliz" <jcedeno@creamosinfraestructura.gob.ec>
Para: "Jairo José Caldas Montero" <jcaldas@creamosinfraestructura.gob.ec>

CC: "Betty Alejandra Padilla Paspuel” <bpadilla@creamosinfraestructura.gob.ec>, "Maria Alejandra
Aldas Garcia" <maldas@creamosinfraestructura.gob.ec>, "Jan Gabriel Gonzalez Llanos"
<jgonzalez@creamosinfraestructura.gob.ec>

Enviados: Martes, 30 de Abril 2024 16:29:12

Asunto: Movilizacién Gerente General
Estimado Coordinador,

Con un atento y cordial saludo, solicito por favor se realice la compra de pasaje aéreo, para el Econ.
Oscar Nufiez - Gerente General (S), con la finalidad de atender temas inherentes a la Gerencia, segun el
siguiente detalle:

iblnidad solicitante: GERENCIA GENERAL 08/05/2024, 10;3b
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Movilizacion en caso de requerir (seiialar si es terrestre o aérea)] AEREO

Fecha de movilizacién / Inicio de comision: 6 de mayo de 2024
Hora tentativa de salida: 07h50 (Tentativo)
Nombres y No. de funcionarios asignados en la comision: Econ. Oscar Luis Leonardo Nuiez Cristiansen
Duracién en dias de la comision
Quito
Lugar de comision (Canton -Provincia)
Detalle de las actividades a realizar en la comision: Temas de la Gerencia General CIEP

Fecha de retorno:

Hora de retorno:

Por la atencion prestada al presente, gracias.

Jéssica Cedefio

Asistente Gerencia General

Dir: Plataforma de Desarrollo Social

Entre las Avenidas Quitumbe Nan, Lira Nan y Amaru Nan. Junto a la Plaza Quitumbe, 3er. Piso
(593) 023732900 Ext 9102

Quito — Ecuador

www.creamosinfraestructura.gob.ec
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De : Jessica Alejandra Cedefio Veliz <jcedeno@creamosinfraestructura.gob.ec>
Asunto : Movilizacion Gerente General
Para : Jairo José Caldas Montero <jcaldas@creamosinfraestructura.gob.ec>
Para o CC : Betty Alejandra Padilla Paspuel <bpadilla@creamosinfraestructura.gob.ec>, Maria A

Estimado Coordinador,

Con un atento y cordial saludo, solicito por favor se realice la compra de pasaje aéreo, para el Econ.
Oscar Nuiez - Gerente General (S), con la finalidad de atender temas inherentes a la Gerencia, segun el
siguiente detalle:

Unidad solicitante: GERENCIA GENERAL

Movilizacion (SI-NO) Sl

Movilizacion en caso de requerir (sefialar si es terrestre o aérea) AEREO

Fecha de movilizacion / Inicio de comision: 6 de mayo de 2024

Hora tentativa de salida: 07h50 (Tentativo)

Nombres y No. de funcionarios asignados en la comision: Econ. Oscar Luis Leonardo Nuiiez Cristiansen

Duracion en dias de la comision

Quito
Lugar de comision (Canton -Provincia)

Detalle de las actividades a realizar en la comision: Temas de la Gerencia General CIEP
12de 13 08/05/2024, 10:3
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!Hora de retorno: ‘

Por la atencion prestada al presente, gracias.

Jéssica Cedeio

Asistente Gerencia General
Dir: Plataforma de Desarrollo Social

Entre las Avenidas Quitumbe Nan, Lira Nan y Amaru Nan. Junto a la Plaza Quitumbe, 3er. Piso
(593) 023732900 Ext 9102

Quito - Ecuador

www.creamosinfraestructura.gob.ec
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NUNEZ CRISTIANSEN/OSCAR LUIS LEONARDO 10MAY UIO
GYE

This document is automatically generated.
Please do not respond to this mail.

ELECTRONIC TICKET
PASSENGER ITINERARY RECEIPT

HARMONY TOUR DATE: 07 MAY 2024

AV SHYRIS N36-120 AGENT: 0005

EDIFICIO: ALLURE PARK NAME: NUNEZ CRISTIANSEN/OSCAR LUIS
LEONARDO e

QUITO ///

IATA . 795 00621

TELEPHONE : 23955994

ISSUING AIRLINE : 'AVIANCA ECUADOR S.A.///

RUC . RUC 1790727203001

TICKET NUMBER ETKT 547 6689320182
FORM OF IDENTIFICATION NATIONAL IDENTITY NI0900778622
BOOKING REF : AMADEUS: 2YT2CF, AIRLINE: TA/2YT2CF

FROM /TO FLIGHT CL DATE DEP p FARE BASIS NVB NVA BAG ST
~ s

QUITO MARISCAL AV 1638 S 10MAY @ 1017 \ SEOB2BRI 10MAY 10MAY 1PC OK

SUCRE INTL ’ /

GUAYAQUIL JOSE ARRIVAL TIME: 1114 ARRIVAL DATE: 10MAY

JOAQUIN DE /

OLMEDO

AT CHECK-IN, PLEASE SHOW A PICTURE IDENTIFICATION AND THE DOCUMENT YOU GAVE
FOR REFERENCE AT RESERVATION TIME

AIR FARE : USD 130.00
TAX : USD 19.50EC UsD 16.570R UsD 3.00WT
TOTAL : USD 169.07

08/05/2024, 10:37
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A STAR ALUANCE MEMBER 7%

vianca\,

unez Cristiansen Oscar Lu AV 1638

HORA EN SALA GRUPO

09:17 c

Verifica la sala en las pantallas del aeropuerto

r UIO auito

ASIENTO

9C

"oy

Vie. 10 May |10:17
F’ QUITO MARISCAL

L GYE GuAvaauiL o
i1 Y an
Vie. 10:-May [11:14 - -E'EE'.'.HJ-

GUAYAQUIL JOS

TARIFA ES Classic

Equipaje de mano m Equipaje de bodega

SIIYES
erva: 2YT2CF Operado por: AVIANCA ECU
>ket: 547668932018201 Vendido por:
ero frecuente: Status:

Informacion del equipaje

rticulo personal

Jede ser una cartera, una mochila o un bolso para transportar
portatil u otros objetos que se puedan acomodar debajo del
iiento delantero.

quipaje de mano

Jedes llevar liquidos, geles o
rrosoles en frascos que no superen
5 100 mililitros y empacarlos en una
Jsa transparente con autocierre.

quipaje de bodega

zcuerda que las medidas de tu equipaje no debe exceder los
8 cm, equivalente a la suma de las dimensiones exteriores
Ito, largo y ancho). Si eres socio LifeMiles, inférmate en
janca.com sobre la politica de equipaje para viajeros
xcuentes.

' Si tu equipaje de mano o facturado no cumple con el
peso y medidas de tu tarifa, deberas pagar un costo
adicional.

Antes de tu vuelo

Revisa tus documentos

Verifica con tiempo los documentos obligatorios para
ingresar a tu destino y evitar inconvenientes en los filtros
del aeropuerto.

Registra tu equipaje

Llega anticipadamente al aeropuerto y haz el registro de
tu maleta. Si no lo tienes, dirigete a la sala de abordaje
senalada en las pantallas del aeropuerto.

Llega al aeropuerto

Presentate en el aeropuerto con 3 horas de anticipacion
para vuelos internacionales y con al menos 2 horas para
vuelos nacionales.

Preséntate en la puerta de embarque
Recuerda que la puerta del avion cierra 20 minutos antes
del vuelo.

Presta atencion

Mantente atento y consulta el estado de tu vuelo en
avianca.com, Avianca App o nuestras redes sociales.

Observaciones

Descarga Avianca App gratis

Disfruta todos los beneficios

que nuestra aplicacién tiene

- -

para ti: \. iHolaCarlos! 3
\/ Guarda tu pase de abordar =i
BOG © MAD
\/ Revisa el estado de tu vuelo
L Compra y modifica tus viajes _
/ Mucho mas...
Agepe e

Escanea el codigo QR y ten la informacion que necesitas
en la palma de tu mano.

#  Dapanbleer ( \,  Diwonsieer
[ @& Appstore ] Lb’ Google Play]
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~d: Solicitud compra de pasajes Gerente General (S)

De : Jan Gabriel Gonzalez Llanos <jgonzalez@creamosinfraestructura.gob.ec>
Asunto : Fwd: Solicitud compra de pasajes Gerente General (S)
Para : Jessica Alejandra Cedefio Veliz <jcedeno@creamosinfraestructura.gob.ec> mié€, 08 de may de
ara o CC : Maria Alejandra Aldas Garcia <maldas@creamosinfraestructura.gob.ec> 2 fiche

Estimada Jessy;

Luego de un atento y cordial saludo, remito el boleto electrénico del pasaje aéreo solicitado para los fines
pertinentes.

Buen viaje.

De: "COUNTER 1" <counter1@harmony-tour.com>

Para: "Gabriel Gonzalez Llanos" <jgonzalez@creamosinfraestructura.gob.ec>
Enviados: Martes, 7 de Mayo 2024 19:20:42

Asunto: Re: Solicitud compra de pasajes Gerente General (S)

Estimado,

Le envio los boletos solicitados y aprobados por usted.

RECORDAR

- Debe presentarse en el aeropuerto con 2H00 horas de anticipacion previo a su vuelo.
- Tener a mano sus respectivos documentos de viaje

. Vuelos internacionales pasaporte minimo 7 meses de vigencia antes del viaje
REALIZAR WEB CHECK IN 24 HORAS ANTES DEL VUELO (OBLIGATORIO)

USO DE MASCARILLA (RECOMENDADO)

Que tenga un excelente viaje.!!! Recuerde que su salud y la de sus seres queridos estd en sus manos !!-

o Ing. Katherine Ati
A”QO”_V Our Ejecuntva de cuenta corporativa

Counter nacional e internacional | Harmony tour WTO

Viajar primero te deja sin palabras y luego te convierte en narrador
El 07/05/2024 a las 19:02, Jan Gabriel Gonzalez Llanos escribio:

Buenas Noches, por favor su gentil ayuda con la emisién del boleto

De: "counter1" <counterl@harmony-tour.com>
Para: "Gabriel Gonzalez Llanos" <jgonzalez@creamosinfraestructura.gob.ec>
Enviados: Martes, 7 de Mayo 2024 17:55:37

08/05/2024, 10:29
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Estimados,

A continuacion, envio la reserva para la revision de los datos (nombres, rutas, fechas), si todo es
correcto por favor su aprobacion para la emision.
Agradezco su ayuda.

OPCION AVIANCA

USD 169.07 ART. PERSONAL 5kg+MALETA DE MANO 10 kg Y BODEGA 23kg — CAMBIOS
ANTES DEL VUELO

NO REEMBOLSOS

**ITINERARIO

HARMONY TOUR CODIGO DE RES.: 2YT2CF
AV SHYRIS N36-120 FECHA: 07 MAYO 2024
EDIFICIO: ALLURE PARK

QUITO NUNEZ CRISTIANSEN/OSCAR LUIS
ECUADOR LEONARDO

TELEFONO: 23955994

FAX: 23955994

E-MAIL: ADMINISTRACION@HARMONY-TOUR.COM

VUELO AV 1638 - AVIANCA VIE 10 MAYO 2024
OPERADO POR: AVIANCA ECUADOR S.A.
SALIDA: QUITO, EC (MARISCAL SUCRE INTL) 10 MAY 10:17
LLEGADA:  GUAYAQUIL, EC (JOSE JOAQUIN DE OLMEDO) 10 MAY 11:14
LOCALIZADOR AEROLINEA: TA/2YT2CF
RESERVA CONFIRMADA, ECONOMICA (S) DURACION: 00:57

EQUIPAJE PERMITIDO: 1PC
COMIDA: COMIDA Y BEBIDA DE PAGO

SIN PARADAS QUITO A GUAYAQUIL
DUENO DEL AVION: AVIANCA ECUADOR S.A,, 2K
TRIPULACION DEL AVION: AVIANCA ECUADOR S.A., 2K
TRIPULACION DE CABINA: AVIANCA ECUADOR S.A.,, 2K

EQUIPO: AIRBUS A320
pes Ing. Katherine Ati
Amzony Our Ejecunia de cuenta corporativa
Counter nacional e iternacional | Harmony tour WTO
vater] @ r
curconl
A 1 NNT

Viajar primero te¢ deja sin palabras y luego te convierte en warrador
En 07/05/2024 17:49, Jan Gabriel Gonzalez Llanos escribid:

Por favor su ayuda con la emisién del boleto, muchas gracias
2de 15 08/05/2024, 10:2
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De: "counter1” <counterl@harmony-tour.com>

Para: "Gabriel Gonzalez Llanos" <jgonzalez@creamosinfraestructura.gob.ec>
Enviados: Martes, 7 de Mayo 2024 17:46:19

Asunto: Re: Solicitud compra de pasajes Gerente General (S)

Estimados,
Adjunto cotizacion segln la ruta detallada en el horario disponible de las
aerolineas que mas se ajusta a su requerimiento.

1- OPCION AVIANCA

USD 169.07 ART. PERSONAL 5kg+MALETA DE MANO 10 kg Y BODEGA 23kg —
CAMBIOS ANTES DEL VUELO

NO REEMBOLSOS

**[TINERARIO

AV1638 S 10MAY 5 UIOGYE HK1 1017 1114 10MAY

= Ing. Katherine Ati
Afnlony Our Ejecutiva de cuenta corporativa
Counter nacional e internacional | Harmony tour WTO
(-$93) 2 3955994 0999984212
couater]l Tharmoav-tourcom
"-‘"."-.‘-'.‘321::'.':.'.:'-:CU! oom

Av. Shyns N36-120 » NN UL

Viajar primero te deja sin palabras y luego e convierte en warrador
En 07/05/2024 17:33, Jan Gabriel Gonzalez Llanos escribio:

Estimados su gentil ayuda con |a reservacién y emision de boleto de acuerdo al
siguiente horario:

6 *AV1638 Y9 B9 M9 H9 Q9 v9 A9 /UIO GYE 1017 1114

Se adjunta la cédula de identidad para el respectivo descuento por
tercera edad

De: "counter1" <counterl@harmony-tour.com>

Para: "Gabriel Gonzalez Llanos"
<jgonzalez@creamosinfraestructura.gob.ec>

CC: "Maria Alejandra Aldas Garcia"
<maldas@creamosinfraestructura.gob.ec>, "Jessica Alejandra Cedefio
Veliz" <jcedeno@creamosinfraestructura.gob.ec>

Enviados: Martes, 7 de Mayo 2024 17:24:49

Asunto: Re: Solicitud compra de pasajes Gerente General (S)

Estimado

envio los itinerarios solicitados

ITINERARIOS | FECHA

QUITO -
GUAYAQuIL [10/>/2024
1 *LA1411 W7 P4 Y7 B5 HS5 K2 MO /UIO GYE 0625 0718

08/05/2024, 10:29



Zimbra:

4de 15

*LAL413 We P3 Y7 BO HO KO MO /UIOhttp§i¥Anail.cfédiiosinfrigstiuctura.gob.ec/h/printmessage?id=C:2.

*AV1632 YS9 B9 M9 H9 Q9 v9 A9 /UIO GYE 0751 0848
*AV1630 Y9 B9 M9 H9 Q9 V9 A9 /UIO GYE 0801 0858
*LAl1415 W3 PO Y7 B7 H7 K7 M6 /UIO GYE 0850 0943
*AV1e38 Y9 B9 M9 H9 Q8% V9 A% /UIO GYE 1017 1114
*LAl1419 W2 PO Y7 B5 H3 KO MO /UIO GYE 1045 1138
*LA1417 W1 PO Y7 B7 H7 K7 M4 /UIO GYE 1159 1252
*LAl1361 W3 P1 Y7 B7 H7 K7 M7 /UIO GYE 1248 1341
*AV1676 Y9 B9 MY HI9 Q9 V9 A9 /UIO GYE 1415 1510
*AV1e74 Y9 B9 M9 H9 Q9 V9 A9 /UIO GYE 1457 1554
*LA1351 WO PO Y7 B2 HO KO MO /UIO GYE 1539 1632

*AV1662 Y9 B9 MY H9 Q9 V9 A9 /UIO GYE 1700 1757
*LA1359 WO PO Y1 BO HO KO MO /UIO GYE 1836 1929
*AV1634 Y9 B9 M9 H9 Q9 v9 Al /UIO GYE 1910 2007
*LA1373 W4 Pl Y7 BS HO KO MO /UIO GYE 1922 2015
*AV1636 Y9 BS MO HO9 Q9 v9 /UIO GYE 2038 2135

*LA1355 W4 P2 Y7 B7 H3 KO MO /UIO GYE 2040 2133
*AV1672 Y9 BS M9 H9 Q9 v9 A9 /UIO GYE 2148 2245
*LA1375 W7 P5 Y7 B7 H7 K7 M5 /UIO GYE 2221 2314

El 07/05/2024 a las 16:32, Jan Gabriel Gonzalez Llanos escribio:

Estimados sefiores Harmony - Tour:

Luego de un atento y cordial salud, solicito de la mamera mas gentil su
ayuda con los itinerarios de acuerdo al siguiente detalle:

ITINERARIOS | FECHA

QUITO -
GUAYAQuIL |10/5/2024

Seguro de poder contar con su valiosa ayuda quedo
totalmente agradecido.

De: "Gabriel Gonzalez Llanos"
<jgonzalez@creamosinfraestructura.gob.ec>

Para: "Jessica Alejandra Cedefio Veliz"
<jcedeno@creamosinfraestructura.gob.ec>

CC: "Maria Alejandra Aldas Garcia"
<maldas@creamosinfraestructura.gob.ec>

Enviados: Martes, 7 de Mayo 2024 16:28:55

Asunto: Re: Solicitud compra de pasajes Gerente General (S)

Estimada una vez que se encuentra autorizado, su gentil
ayuda registrando el formulario en el siguiente link:

https://docs.google.com/forms/d/e/
1FAIPQLSe50mIYH9]5TdysVyc2Eh2WaacVP68hfC3HNjO56rzt
p_Yuzg/viewform?usp=sf link

De: "Valeria Nathali Alcaraz Calderén”
<valcarraz@creamosinfraestructura.gob.ec>

Para: "Jessica Alejandra Cedefio Veliz"
<jcedeno@creamosinfraestructura.gob.ec>

CC: "Betty Alejandra Padilla Paspuel”
<bpadilla@creamosinfraestructura.gob.ec>, "Maria Alejandra
Aldas Garcia" <maldas@creamosinfraestructura.gob.ec>,

08/05/2024, 10:2



"Gabriel Gonzalez Llanos" https://mail.creamosinfraestructura.gob.ec/h/printmessage?id=C:2...
<jgonzalez@creamosinfraestructura.gob.ec>

Enviados: Martes, 7 de Mayo 2024 16:26:13

Asunto: Re: Solicitud compra de pasajes Gerente General (S)

Estimados,

El tramite se encuentra autorizado.

Saludos Cordiales,

Valeria Alcarraz
Coordinadora Administrativa Financiera - Matriz
Av. Amaru Nan, Quito 170702 Plataforma Social-Quitumbe

(593) 023732900

Quito — Ecuador
www.creamosinfraestructura.gob.ec

De: "Jessica Alejandra Cedeiio Veliz"
<jcedeno@creamosinfraestructura.gob.ec>

Para: "Valeria Nathali Alcaraz Calderén"
<valcarraz@creamosinfraestructura.gob.ec>

CC: "Betty Alejandra Padilla Paspuel"
<bpadilla@creamosinfraestructura.gob.ec>, "Maria Alejandra

Aldas Garcia" <maldas@creamosinfraestructura.gob.ec>,
"Gabriel Gonzalez Llanos"

<jgonzalez@creamosinfraestructura.gob.ec>
Enviados: Martes, 7 de Mayo 2024 13:26:58
Asunto: Solicitud compra de pasajes Gerente General (S)

Estimada Coordinadora,

Con un atento y cordial saludo, solicito por favor se realice la
compra de pasaje aéreo, para el Econ. Oscar Nuhez -
Gerente General (S), con la finalidad de atender temas
inherentes a la Gerencia, segun el siguiente detalle:

Unidad solicitante: GERENCIA GENERAL
Movilizacién (SI-NO) SI
Movilizacion en caso de requerir (sefialar si es terrestre o aérea) AEREO
Fecha de movilizacion / Inicio de comision:
Hora tentativa de salida:

Nombres y No. de funcionarios asignados en la comision: Econ. Oscar Luis Leonardo
Duracion en dias de la comision Fin Comision

Lugar de comision (Canton -Provincia) Guayaquil

Detalle de las actividades a realizar en la comision: Temas de la Gerencia Gene
Fecha de retorno: 10 de mayo de 2024

Hora de retorno: 12H00 (Tentativo)

Por la atencién prestada al presente, gracias.

Jdéssica Cedefio

Asistente Gerencia General

Dir: Plataforma de Desarrollo Social ~ _ 3

Entre las Avenidas Quitumbe Nan, Lira Nan y Amaru Nan. Junto a la Plaza Quitumbe, 3er. Piso

(593) 023732900 Ext 9102

Quito — Ecuador 08/05/2024, 10:29



Zimbra:

5de 15

www.creamosinfraestructura kjpdy/meil.creamosinfraestructura.gob.ec/h/printmessage?id=C:2,

"

Saludos Cordiales,

Gabriel Gonzalez
Especialista Administrativo 2 - Matriz
Av, Amaru Nan, Quito 170702 Plataforma Social-Quitumbe

(593) 023732900
Quito — Ecuador

www.creamosifraestructura.gob.ec

5

Saludos Cordiales,

Gabriel Gonzalez
Especialista Administrativo 2 - Matriz
Av. Amaru Nan, Quito 170702 Plataforma Social-Quitumbe

(593).023732900

Quito — Ecuador
www.creamosifraestructura.gob.ec

Saludos Cordiales,

Gabriel Gonzalez
Especialista Administrativo 2 - Matriz
Av. Amaru Nan, Quito 170702 Plataforma Social-Quitumbe

(593) 023732900

Quito - Ecuador
www.creamosifraestructura.gob.ec

Saludos Cordiales,

Gabriel Gonzalez
Especialista Administrativo 2 - Matriz
Av. Amaru Nan, Quito 170702 Plataforma Social-Quitumbe

(593)_023732900

Quito — Ecuador
www.creamosifraestructura.gob.ec

Saludos Cordiales,

Gabriel Gonzalez
Especialista Administrativo 2 - Matriz
Av. Amaru Nan, Quito 170702 Plataforma Social-Quitumbe

(593) 023732900

Quito — Ecuador
www.creamosifraestructura.gob.ec

08/05/2024, 10:2!
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Saludos Cordiales,

Gabriel Gonzalez

Especialista Administrativo 2 - Matriz
Av. Amaru Nan, Quito 170702 Plataforma Social-Quitumbe

(593)_023732500

Quito — Ecuador
www.creamosifraestructura.gob.ec

-

NUNEZ CRISTIANSEN OSCAR LUIS LEONARDO 10MAY.pdf
= 63 KB

De : counterl@harmony-tour.com
Asunto : Re: Solicitud compra de pasajes Gerente General (S)
Para : Jan Gabriel Gonzalez Llanos <jgonzalez@creamosinfraestructura.gob.ec>
ara o CC : Maria Alejandra Aldas Garcia <maldas@creamosinfraestructura.gob.ec>, Jessica Alejandra Cec

Estimado

envio los itinerarios solicitados

ITINERARIOS | FECHA

QUITO -
GUAYAQuIL [10/>/2024

*LA1411 W7 P4 Y7 B5 H5 K2 MO /UIO GYE 0625 0718
2 *LAl413 W6 P3 Y7 BO HO KO MO /UIO GYE 0702 0755
3 *AV1632 Y9 B9 M9 H9 Q9 V9 A3 /UIO GYE 0751 0848

4 *Av16e30 Y9 B9 M9 H9 Q9 V9 A% /UIO GYE 0801 0858
5 *LAl415 W3 PO Y7 B7 H7 K7 Mé /UIO GYE 0850 0943
6 *AV1e38 Y9 B9 M9 H9 Q9 V9 A% /UIO GYE 1017 1114
/7 *LAl419 W2 PO Y7 B5 H3 KO MO0 /UIO GYE 1045 1138
8 *LAl417 W1 PO Y7 B7 H7 K7 M4 /UIO GYE 1159 1252
9 *LA1361 W3 Pl Y7 B7 H7 K7 M7 /UIO GYE 1248 1341
10 *AV1e676 Y9 B9 M9 H9 Q9 V8 A9 /UIO GYE 1415 1510
1 *Av1e74 Y9 B9 M9 H9 Q9 V9 A9 /UIO GYE 1457 1554
2 *LA1351 WO PO Y7 B2 HO KO MO /UIO GYE 1539 1632
3 *AV166Z Y9 B9 M9 H9 Q9 V9 A9 /UIO GYE 1700 1757
4 *LA1359 W0 PO Y1 BO HO KO MO /UIO GYE 1836 1929
5 *AV1é634 Y9 B9 M9 H9 Q9 V9 Al /UIO GYE 1910 2007
& *LAl373 W4 Pl Y7 B5 HO KO MO /UIO GYE 1922 2015
/  *AV1636 Y9 B9 M9 HS Q9 V9 /UI0 GYE 2038 2135
*LA1355 W4 P2 Y7 B7 H3 KO MO /UIO GYE 2040 2133

9 *AV1672 Y9 B9 M9 H9 Q9 V9 A9 /UIO GYE 2148 2245
10 *LA1375 W7 P5 Y7 B7 H7 K7 M5 /UIO GYE 2221 2314

El 07/05/2024 a las 16:32, Jan Gabriel Gonzalez Llanos escribid:

Estimados sefiores Harmony - Tour:

Luego de un atento y cordial salud, solicito de la mamera mas gentil su ayuda con los itinerarios de

acuerdo al siguiente detalle:
08/05/2024, 10:29



Zimbra: https://mail.creamosinfraestructura.gob.ec/h/printmessage?id=C:2.

ITINERARIOS | FECHA

QUITO -
GUAYAQuIL |10/°/2024

Seguro de poder contar con su valiosa ayuda quedo totalmente agradecido.

De: "Gabriel Gonzélez Llanos" <jgonzalez@creamosinfraestructura.gob.ec>
Para: "Jessica Alejandra Cedefio Veliz" <jcedeno@creamosinfraestructura.gob.ec>
CC: "Maria Alejandra Aldas Garcia" <maldas@creamosinfraestructura.gob.ec>
Enviados: Martes, 7 de Mayo 2024 16:28:55

Asunto: Re: Solicitud compra de pasajes Gerente General (S)

Estimada una vez que se encuentra autorizado, su gentil ayuda registrando el formulario
en el siguiente link:

https://docs.google.com/forms/d/e/
1FAIpQLSe50mIYH915TdysVyc2Eh2WaqcVP68hfC3HNjO56rztp Yuzg/viewform?
usp=sf_link

De: "Vvaleria Nathali Alcaraz Calderén" <valcarraz@creamosinfraestructura.gob.ec>

Para: "Jessica Alejandra Cedefio Veliz" <jcedeno@creamosinfraestructura.gob.ec>

CC: "Betty Alejandra Padilla Paspuel' <bpadilla@creamosinfraestructura.gob.ec>, "Maria
Alejandra Aldas Garcia" <maldas@creamosinfraestructura.gob.ec>, "Gabriel Gonzalez Llanos"
<jgonzalez@creamosinfraestructura.gob.ec>

Enviados: Martes, 7 de Mayo 2024 16:26:13

Asunto: Re: Solicitud compra de pasajes Gerente General (S)

Estimados,

El tramite se encuentra autorizado.

Saludos Cordiales,

Valeria Alcarraz
Coordinagora Administrativa Financiera - Matriz
Av. Amaru Nan, Quito 170702 Plataforma Social-Quitumbe

(593)_023732900

Quito — Ecuador
www.creamosinfraestructura.gob.ec

g [ é’”lﬂﬂéﬁp // (£ ffr:fer;rggtsmctura EP

De: "Jessica Alejandra Cedefio Veliz" <jcedeno@creamosinfraestructura.gob.ec>

Para: "Valeria Nathali Alcaraz Calderén" <valcarraz@creamosinfraestructura.gob.ec>

CC: "Betty Alejandra Padilla Paspuel' <bpadilla@creamosinfraestructura.gob.ec>, "Maria
Alejandra Aldas Garcia" <maldas@creamosinfraestructura.gob.ec>, "Gabriel Gonzalez Llanos"
<jgonzalez@creamosinfraestructura.gob.ec>

Enviados: Martes, 7 de Mayo 2024 13:26:58

Asunto: Solicitud compra de pasajes Gerente General (S)

Estimada Coordinadora,

Con un atento y cordial saludo, solicito por favor se realice la compra de pasaje aéreo,
gde1s Para el Econ. Oscar Nufiez - Gerente General (S), con la finalidad de atender tegpas o4 10-2



inherentes a la Gerencia, segun el siguiente detdlkgs://mail.creamosinfraestructura.gob.ec/h/printmessage?id=C:2...

Unidad solicitante: GERENCIA GENERAL

Movilizacion (SI-NO) SI

Movilizacion en caso de requerir (sefialar si es terrestre o aérea) AEREO

Fecha de movilizacion / Inicio de comision:

Hora tentativa de salida;

Nombres y No. de funcionarios asignados en la comision: Econ. Oscar Luis Leonardo Nunez Cristiar
Duracion en dias de la comision Fin Comision

Lugar de comision (Canton -Provincia) Guayaquil

Detalle de las actividades a realizar en la comision: Temas de la Gerencia General en Guayaq
Fecha de retorno: 10 de mayo de 2024

Hora de retorno: 12H00 (Tentativo)

Por la atencién prestada al presente, gracias.

Jéssica Cedeiio

Asistente Gerencia General

Dir: Plataforma de Desarrollo Social

Entre las Avenidas Quitumbe Nan, Lira Nan y Amaru Nan. Junto a la Plaza Quitumbe, 3er. Piso
(593) 023732500 Ext 9102

Quito — Ecuador

www.creamosinfraestructura.gob.ec

© LT oo

Saludos Cordiales,

Gabriel Gonzalez
Especialista Administrativo 2 - Matriz
Av. Amaru Nan, Quito 170702 Plataforma Social-Quitumbe

(593).023732900

Quito - Ecuador
www.creamosifraestructura.gob.ec

é. [ﬂﬂlﬂ%ﬁg // Creamos Infraestructura EP

Saludos Cordiales,

Gabriel Gonzalez
Especialista Administrativo 2 - Matriz
Av. Amaru Nan, Quito 170702 Plataforma Social-Quitumbe

(593) 0237329500

Quito — Ecuador
www.creamosifraestructura.gob.ec

& Lt ) e

De : Jan Gabriel Gonzalez Llanos <jgonzalez@creamosinfraestructura.gob.ec>

08/05/2024, 10:29



Zimbra:Asunto : Re: Solicitud compra de pasajes Gerente dgﬁgpg]at'lscyeamosinfraeslruclura.gob.ecfhfprinrmessage?id=C:2.

Para : counterl <counterl@harmony-tour.com>
Para o CC : Maria Alejandra Aldas Garcia <maldas@creamosinfraestructura.gob.ec>, Jessica Alejandra Ce

Estimados sefiores Harmony - Tour:

Luego de un atento y cordial salud, solicito de la mamera mas gentil su ayuda con los itinerarios de acuerdo al
siguiente detalle;

ITINERARIOS | FECHA

QUITO -
GUAYAQuIL [10/>/2024

Seguro de poder contar con su valiosa ayuda quedo totalmente agradecido.

De: "Gabriel Gonzalez Llanos" <jgonzalez@creamosinfraestructura.gob.ec>

Para: "Jessica Alejandra Cedefio Veliz" <jcedeno@creamosinfraestructura.gob.ec>
CC: "Maria Alejandra Aldas Garcia" <maldas@creamosinfraestructura.gob.ec>
Enviados: Martes, 7 de Mayo 2024 16:28:55

Asunto: Re: Solicitud compra de pasajes Gerente General (S)

Estimada una vez que se encuentra autorizado, su gentil ayuda registrando el formulario en el
siguiente link:

https://docs.google.com/forms/d/e/
1FAIpQLSe50mIYH9]15TdysVyc2Eh2WaqacVP68hfC3HNjOS6rztp  Yuzg/viewform?usp=sf link

De: "Valeria Nathali Alcaraz Calderén” <valcarraz@creamosinfraestructura.gob.ec>
Para: "Jessica Alejandra Cedefio Veliz" <jcedeno@creamosinfraestructura.gob.ec>

CC: "Betty Alejandra Padilla Paspuel" <bpadilla@creamosinfraestructura.gob.ec>, "Maria Alejandra Aldas Garcia"
<maldas@creamosinfraestructura.gob.ec>, "Gabriel Gonzalez Llanos" <jgonzalez@creamosinfraestructura.gob.ec>
Enviados: Martes, 7 de Mayo 2024 16:26:13

Asunto: Re: Solicitud compra de pasajes Gerente General (S)

Estimados,

El tramite se encuentra autorizado.

Saludos Cordiales,

Valeria Alcarraz
Coordinadora Administrativa Financiera - Matriz
Av. Amaru Nan, Quito 170702 Plataforma Social-Quitumbe

(593).023732900

Quito — Ecuador
www.creamosinfraestructura.gob.ec

© abiF e

De: "Jessica Alejandra Cedefio Veliz" <jcedeno@creamosinfraestructura.gob.ec>
Para: "Valeria Nathali Alcaraz Calderén" <valcarraz@creamosinfraestructura.gob.ec>

CC: "Betty Alejandra Padilla Paspuel” <bpadilla@creamosinfraestructura.gob.ec>, "Maria Alejandra Aldas Garcia"
<maldas@creamosinfraestructura.gob.ec>, "Gabriel Gonzalez Llanos" <jgonzalez@creamosinfraestructura.gob.ec>



Asunto: Solicitud compra de pasajes Gerente General (S) https://mail.creamosinfraestructura.gob.ec/h/printmessage?id=C:2...

Estimada Coordinadora,

Con un atento y cordial saludo, solicito por favor se realice la compra de pasaje aéreo, para el Econ.

Oscar Nufiez - Gerente General (S), con la finalidad de
segun el siguiente detalle:

atender temas inherentes a la Gerencia,

Unidad solicitante:
Movilizacion (SI-NO)

GERENCIA GENERAL
S1

Movilizacion en caso de requerir (sefialar si es terrestre o aérea)

AEREO

Fecha de movilizacion / Inicio de comision:

Hora tentativa de salida:

Nombres y No. de funcionarios asignados en la comision:

Econ. Oscar Luis Leonardo Nunez Cristiansen

Duracién en dias de la comision

Fin Comisién

Lugar de comision (Cantén -Provincia)

Guayaquil

Detalle de las actividades a realizar en la comision:

Temas de la Gerencia General en Guayaquil.

Fecha de retorno:

10 de mayo de 2024

Hora de retorno:

12H00 (Tentativo)

Por la atencion prestada al presente, gracias.

Jéssica Cedefio

Asistente Gerencia General

Dir: Plataforma de Desarrollo Social

Entre las Avenidas Quitumbe Nan, Lira Nan y Amaru Nan. Junto a la Plaza Quitumbe, 3er.
(593) 023732900 Ext 9102

Quito — Ecuador

www.creamosinfraestructura.gob.ec

g [6’”,4 . // Creamos Infraestructura EP
r

Saludos Cordiales,

Gabriel Gonzalez
Especialista Administrativo 2 - Matriz
Av. Amaru Nan, Quito 170702 Plataforma Social-Quitumbe

(593) 023732900

Quito — Ecuador

www.creamosifraestructura.gob.ec

§ [ﬁﬂljﬁﬁﬂ // Creamos Infraestructura EP

Saludos Cordiales,

Gabriel Gonzalez
Especialista Administrativo 2 - Matriz
Av. Amaru Nan, Quito 170702 Plataforma Social-Quitumbe

(593) 023732900

Quito — Ecuador
www.creamosifraestructura.gob.ec

Piso

08/05/2024, 10:29
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De : Jan Gabriel Gonzalez Llanos <jgonzalez@creamosinfraestructura.gob.ec>
Asunto : Re: Solicitud compra de pasajes Gerente General (S)
Para : Jessica Alejandra Cedefio Veliz <jcedeno@creamosinfraestructura.gob.ec> mar, 07 de may d
Para o CC : Maria Alejandra Aldas Garcia <maldas@creamosinfraestructura.gob.ec> > 3 fiche

Estimada una vez que se encuentra autorizado, su gentil ayuda registrando el formulario en el
siguiente link:

https://docs.google.com/forms/d/e/
1FAIpQLSe50mIYH915TdysVyc2Eh2WaqcVP68hfC3HNjO56rztp Yuzg/viewform?usp=sf link

De: "Valeria Nathali Alcaraz Calderén" <valcarraz@creamosinfraestructura.gob.ec>
Para: "Jessica Alejandra Cedefio Veliz" <jcedeno@creamosinfraestructura.gob.ec>

CC: "Betty Alejandra Padilla Paspuel" <bpadilla@creamosinfraestructura.gob.ec>, "Maria Alejandra Aldas Garcia"
<maldas@creamosinfraestructura.gob.ec>, "Gabriel Gonzalez Llanos" <jgonzalez@creamosinfraestructura.gob.ec>

Enviados: Martes, 7 de Mayo 2024 16:26:13
Asunto: Re: Solicitud compra de pasajes Gerente General (S)

Estimados,

El tramite se encuentra autorizado.

Saludos Cordiales,

Valeria Alcarraz
Coordinadora Administrativa Financiera - Matriz
Av. Amaru Nan, Quito 170702 Plataforma Social-Quitumbe

(593) 023732900

Quito — Ecuador
www.creamosinfraestructura.gob.ec

© 2l iz

De: "Jessica Alejandra Cedefio Veliz" <jcedeno@creamosinfraestructura.gob.ec>
Para: "Valeria Nathali Alcaraz Calderén" <valcarraz@creamosinfraestructura.gob.ec>

CC: "Betty Alejandra Padilla Paspuel" <bpadilla@creamosinfraestructura.gob.ec>, "Maria Alejandra Aldas Garcia"
<maldas@creamosinfraestructura.gob.ec>, "Gabriel Gonzalez Llanos" <jgonzalez@creamosinfraestructura.gob.ec>

Enviados: Martes, 7 de Mayo 2024 13:26:58
Asunto: Solicitud compra de pasajes Gerente General (S)

Estimada Coordinadora,

Con un atento y cordial saludo, solicito por favor se realice la compra de pasaje aéreo, para el Econ.

Oscar Nuiez - Gerente General (S), con la finalidad de atender temas inherentes a la Gerencia,
12 de 15 08/05/2024, 10:2!



aegl]n el siguiente detalle: https://mail.creamosinfraestructura.gob.ec/h/printmessage?id=C:2...

Unidad solicitante:
Movilizacion (SI-NO)

GERENCIA GENERAL
Sl

Movilizacidn en caso de requerir (sefialar si es terrestre o aérea)

AEREQ

Fecha de movilizacién / Inicio de comisidn:

Hora tentativa de salida:

Nombres y No. de funcionarios asignados en la comision:

Econ. Oscar Luis Leonardo Nufiez Cristiansen

Duracidn en dias de la comision

Fin Comisioén

Lugar de comision (Canton -Provincia)

Guayaquil

Detalle de las actividades a realizar en la comision:

Temas de la Gerencia General en Guayaquil.

Fecha de retorno:

10 de mayo de 2024

Hora de retorno:

12H00 (Tentativo)

Por la atencion prestada al presente, gracias.

Jéssica Cedeilo

Asistente Gerencia General

Dir: Plataforma de Desarrollo Social

Entre las Avenidas Quitumbe Nan, Lira Nan y Amaru Nan. Junto a la Plaza Quitumbe, 3er.
(593) 023732900 Ext 9102

Quito — Ecuador

www.creamosinfraestructura.gob.ec

I et

Saludos Cordiales,

Gabriel Gonzalez
Especialista Administrativo 2 - Matriz
Av. Amaru Nan, Quito 170702 Plataforma Social-Quitumbe

(593) 023732900

Quito — Ecuador
www.creamosifraestructura.gob.ec

[””4”[%? // Creamos Infraestructura EP
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De : Valeria Nathali Alcaraz Calderén <valcarraz@creamosinfraestructura.gob.ec>
Asunto : Re: Solicitud compra de pasajes Gerente General (S)

Para : Jessica Alejandra Cedefio Veliz <jcedeno@crea

mosinfraestructura.gob.ec>

ara o CC : Betty Alejandra Padilla Paspuel <bpadilla@creamosinfraestructura.gob.ec>, Maria Alejandra Al

Estimados,
El tramite se encuentra autorizado.

Saludos Cordiales,
15

08/05/2024, 10:29



Zimbra: https://mail.creamosinfraestructura.gob.ec/h/printmessage?id=C:2..

Valeria Alcarraz
Coordinagora Administrativa Financiera - Matriz
Av. Amaru Nan, Quito 170702 Plataforma Social-Quitumbe

(593)_023732900

Quito - Ecuador
www.creamosinfraestructura.gob.ec

© 2l s

De: "Jessica Alejandra Cedefio Veliz" <jcedeno@creamosinfraestructura.gob.ec>
Para: "Valeria Nathali Alcaraz Calderén" <valcarraz@creamosinfraestructura.gob.ec>

CC: "Betty Alejandra Padilla Paspuel" <bpadilla@creamosinfraestructura.gob.ec>, "Maria Alejandra Aldas Garcia"
<maldas@creamosinfraestructura.gob.ec>, "Gabriel Gonzalez Llanos" <jgonzalez@creamosinfraestructura.gob.ec>

Enviados: Martes, 7 de Mayo 2024 13:26:58
Asunto: Solicitud compra de pasajes Gerente General (S)

Estimada Coordinadora,

Con un atento y cordial saludo, solicito por favor se realice la compra de pasaje aéreo, para el Econ.
Oscar Nuiez - Gerente General (S), con la finalidad de atender temas inherentes a la Gerencia,
segun el siguiente detalle:

Unidad solicitante: GERENCIA GENERAL
Movilizacion (SI-NO) SI
Movilizacién en caso de requerir (sefialar si es terrestre o aérea)] AEREO
Fecha de movilizacion / Inicio de comision:
Hora tentativa de salida:

Nombres y No. de funcionarios asignados en la comision: Econ. Oscar Luis Leonardo Nufez Cristiansen
Duracion en dias de la comision Fin Comision

Lugar de comision (Cantdn -Provincia) Guayaquil

Detalle de las actividades a realizar en la comision: 'Temas de la Gerencia General en Guayaquil. |
Fecha de retorno: 10 de mayo de 2024

Hora de retorno: 12H00 (Tentativo)

Por la atencién prestada al presente, gracias.

Jéssica Cedefio

Asistente Gerencia General

Dir: Plataforma de Desarrollo Social

Entre las Avenidas Quitumbe Nan, Lira Nan y Amaru Nan. Junto a la Plaza Quitumbe, 3er. Piso
(593) 023732900 Ext 9102

Quito — Ecuador

www.creamosinfraestructura.gob.ec

é. ['ZWA”‘%%W // Creamos Infraestructura EP

De : Jessica Alejandra Cedefio Veliz <jcedeno@creamosinfraestructura.gob.ec>
Asunto : Solicitud compra de pasajes Gerente General (S)
Para : Valeria Nathali Alcaraz Calderén <valcarraz@creamosinfraestructura.gob.ec>
Para o CC : Betty Alejandra Padilla Paspuel <bpadilla@creamosinfraestructura.gob.ec>, Maria Alejandra A

14 de 15 08/05/2024, 10:2¢



ra: ' :
Estimada Coordinadora,

Con un atento y cordial saludo, solicito por favor se realice la compra de pasaje aéreo, para el Econ.
Oscar Nuiez - Gerente General (S), con la finalidad de atender temas inherentes a la Gerencia,
segun el siguiente detalle:

Unidad solicitante: GERENCIA GENERAL
Movilizacion (SI-NO) SI
Movilizacion en caso de requerir (sefialar si es terrestre o aérea)) AEREO
Fecha de movilizacion / Inicio de comision:
Hora tentativa de salida:

Nombres y No. de funcionarios asignados en la comision: Econ. Oscar Luis Leonardo Nufez Cristiansen
Duracion en dias de la comision Fin Comision

Lugar de comision (Canton -Provincia) Guayaquil

Detalle de las actividades a realizar en la comision: Temas de |la Gerencia General en Guayaquil.
Fecha de retorno: 10 de mayo de 2024 ~

Hora de retorno: 12HO0O0 (Tentativo)

Por la atencion prestada al presente, gracias.

Jéssica Cedeilo

Asistente Gerencia General

Dir: Plataforma de Desarrollo Social

Entre las Avenidas Quitumbe Nan, Lira Nan y Amaru Nan. Junto a la Plaza Quitumbe, 3er. Piso
(593) 023732900 Ext 9102

Quito — Ecuador

www.creamosinfraestructura.gob.ec

. . Sy reamos iniraestructura
ECUGTE S e
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“oemn | Detalle de Comprobantes de Gastos | - Creamos Infraestructura P
_:Z. DELECUADOR de Comisiones

NOMBRE DEL FUNCIONARIO: OSCAR LUIS LEONARDO NUNEZ CRISTIANSEN

LUGAR DE COMISION: Guayaquil — Quito - Guayaquil

FECHA DE LA COMISION:  desde: 06/05/2024 /~  hasta: 10/05/2024 ;

Nro. CIEP-GG- OLLNC-2024-0004

/

# | FECHA  |TIPO DE GASTO ﬁompnoa ANTE PROVEEDOR 'I‘LACLSJ':D —
1| 06-05-2024 | ALIMENTACION 003-005- LA PATA GORDA $36.54
/ 4 000026939/ RESTAURANTE ~~ |~ /
2 | 07-05.2024 | ALIMENTACION 007-003-  [PANADERIA Y PASTELERIA|  $9.99
/ ¥ 006119183 LAUNION - s
3 | 08-05-2024 | ALIMENTACION 007-003-  |PANADERIA Y PASTELERIA| $11.99
/ / 006120506 - LAUNION -
4 | 09-05-2024 | ALIMENTACION 003-002- SEGUNDO MUELLE $21.80
# 7 000066806 / e~
5[ 10-05-2024 |  HOSPEDAJE 004-100- HOTELCAROLINA | $205.34 _
4 000003067/ MONTECARLO - g
TOTAL $285,66

/

Declaro que la informacién contenida en este formulario es de exclusiva responsabilidad del
que suscribe.

Los comprobantes aqui detallados se encuentran validados en el SR, los cuales se
encuentran adjuntos.

e '
| S/

]

ECON.%E/I! LEONARDO NUNEZ CRISTIANSEN
GERENTE GENERAL (S)
i

rd

i Y






NO TIENE LOGO

R.U.C.:
FACTURA

0992954515001

No.  003-005-000026939

NUMERO DE AUTORIZACION

0605202401099295451500120030050000269390002693915

=
PATAGORDA S.A. FECHA Y HORA DE
; AUTORIZACION: 07/05/2024 08:38:04
LA PATA GORDA RESTAURANTE /
AMBIENTE: PRODUCCION
i i6 SEGUNDA 315 ¥ AV. CENTRAL
a';fﬁgfon EMISION: NORMAL
Direccion AV PAMPITE 176 Y FRAY DOMINGO
Sucursal: CLAVE DE ACCESO
| | 1 11 |
OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD Sl : i r| | |
i | | | i .
0605202401099:!9545150012003005000026939000209391s
\ J J
Razon Social / Nombres y Apellidos: NUNEZ CRISTIANSEN OSCAR LUIS LEONARDO -
Identificacion 0900778622
Fecha 06/05/2024 Placa / Matricula: Guia
Direccion: ENTRE RIOS
Pr&octij;;al ,\S:.ﬁar Cantidad Descripcion Detalle Adicional Precio Unilario Subsidio ng;:dsi;n Descuento Precio Total
CHOPSUE CANGREJO 3
0401 1.00 CRIOLLO COCOLON / 14.62 0.00 0.00 0.00 14621
CHOPSUE CRIOLLO AJILLO ~
0402 1.00 COCOLON 14.62 0.00 0.00 0.00 1462
CORTESIA DE CHIFLE Y SALSA
1801 Wi |5E alces > 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
21010 1.00 INV LIMON CORTADO 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

\



Informacién Adicional

FechaFolio: 06/05/2024
Seriefolio: 003005
FolioCuenta: 0
Foliofactura: 26939
Sucursal: AV PAMPITE 176 ¥ FRAY DOMINGO
Agente de Retencion NAC-DNCRASC20-00000001
Forma de pago Valor

19 - TARJETA DE CREDITO

SUBTOTAL 15% 2023
SUBTOTAL 0% 0.00
SUBTOTAL NO OBJETO DE IVA 0.00
SUBTOTAL EXENTO DE IVA 0.00
SUBTOTAL SIN IMPUESTOS 29.23
TOTAL DESCUENTO 0.00
ICE 0.00
IVA 15% 4.38
TOTAL DEVOLUCION IVA 0.00
IRBPNR 0.00
PROPINA 292
VALOR TOTAL 36.54
VALOR TOTAL SIN SUBSIDIO 0.00

0.00

AHORRO POR SUBSIDIO:
(Incluye IVA cuando corresponda)




ulter :
enu e
’_”_ e
ﬂ RUC

Validez de comprobantes electronicos

A través de esta funcionalidad usted podrd identificar la validez de los comprobantes electrénicos autorizados.
Escoja una opcién

O Clave de Acceso

{® Nimero de Autorizacién

0605202401099295451500120030050000269390002

_ Archivo
S Deudas e T
| Buscar archivo
\sf Devoluoones (TAX refund) —
Il‘::l,: Rentegro de valores
ﬁ Tramites y Notificaciones
gy rtificada:
- Buscar
E -hiculo
ngp Otro 10 _
Lista de comprobantes AUTORIZADOS en Ambiente de PRODUCCION:
Tipo de Racén Fecha Documentos
Nro comprobante RUC emisor  social Clave de acceso / Nro. autorizacién autorizaclén relacionados
emisor
PATAGORDA CA0605202401099295451500120030050000269390002693915  07/05/2024
1 feun B992954SNS00 L in: ~NAD605202401099295451500120030050000269390002693915 0838
(
LI LS - - » e "R

El(los) comprobante(s) consultado(s) es(son) AUTORIZADO(s) por el Servicio de Rentas Internas.
La presente consulta no valida la informacién consignada en el documento ni la existencia real de la transaccién.

Se recuerda que la inclusién de costos, gastos, deducciones, exoneraciones, rebajas retenciones falsas o inexistentes o
superiores a las que procedan legalmente utilizando comprobantes de venta, retencién o documentos complementarios,
para evitar el pago de los tributos debidos serd sancionado con pena privativa de libertad.

Base Legal: Cédigo Tributario: articulo 17; Cédigo Orgénico Integral Penal: articulo 298.

Lista de comprobantes NO AUTORIZADOS en Ambiente de PRODUCCION:

Nro Tipo de comprobante RUC emisor Razén social emisor Motivos

waEw e « » »» »33®

El{los) comprobante(s) consultado(s) NO es(son) autorizado(s) por el Servicio de Rentas Internas,

Lista de comprobantes en estado POR PROCESAR en Ambiente de PRODUCCION:

Nro Tipo de comprobante RUC emisor Razén social emisor Fecha recepcidn

weaa e « » »» 111

El(los) comprobante(s) consultado(s) estan en estado por procesar.

Lista de comprobantes PENDIENTES DE ANULAR en Ambiente de PRODUCCION:

ki Tipo de RUC Razdén social Clave de acceso / Nro. Fecha Documentos
comprobante Emisor emisor autorizacién autorizacién relacionados
El(los) probante(s) Itado(s) pendiente(s) de anular.

Lista de comprobantes ANULADOS en Ambiente de PRODUCCION:

Nro Tipo de RUC Razén social Clave de acceso / Nro. Fecha Documentos
comprobante emisor emisor autorizacién autorizacién relacionados

El(los) comprobante(s) consultado(s) anulado(s).






NO TIENE LOGO

( COBO BERNAL JOSELITO AGUSTIN /

PANADERIA Y PASTELERIA LA UNION /

Direccion FRANCISCO DE OLMOS 117 Y JUAN BAUTISTA
Matriz: AGUIRRE

Direccién AV COLON N25-30 Y REINA VICTORIA
Sucursal:

Contribuyente Especial 491e

OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD Sl

R.UC.:
FACTURA

17087651 83001,

No.  007-003-006119183 7

NUMERO DE AUTORIZACION

0705202401170876518300120070030061191830611918310 //

ADE
f\s?.ggé :ggN: 07/05/2024 20:42:12
AMBIENTE: PRODUCCION
EMISION: NORMAL
CLAVE DE ACCESO

: 0120

070520240117087651830 07003006119

I

Razén Social / Nombres y Apellidos: NUNEZ OSCAR
Identificacion 0900778622 ,
Fecha 07/05/2024 Placa / Matricula: Guia
Direccion: ENTRE RIOS
Cod. Cod. . _— . Precio Unitario - Precio sin Precio Total
Principal Avilar Cantidad Descripcion Detalle Adicional Subsidio Subsidio Descuento
0Eh200IS 100 |JUGO GUANABANA 200 1.73913 0.00 0.00 0.00 174
060500010 100  |CHULETA £.94783 0.00 0.00 0.00 6.95
Informacion Adicional SUBTOTAL 15% 8.69
Direccion: ENTRE RIOS SUBTOTAL 0% 0.00
Teletono: 0999482311 SUBTOTAL NO OBJETO DE IVA 0.00
Email: oscamunesgye @ gmail.com SUBTOTAL EXENTO DE IVA 0.00
NumDocumento: FR3558178A-0702-F SUBTOTAL SIN IMPUESTOS B8.69
TOTAL DESCUENTO 0.00
Forma de pago Valor
ICE 0.00
19 - TARJETA DE CREDITO 9.99
IVA 15% 1.30
TOTAL DEVOLUCION IVA 0.00
IRBPNR 0.00
PROPINA 0.00
VALOR TOTAL 999
VALOR TOTAL SIN SUBSIDIO 0.00
0.00

AHORRO POR SUBSIDIO:
(Incluye IVA cuando corresponda)







Cla

RUC

Facturacion Fisica
Facturacion Electronica
Declaraciones

Ane

Pag

Deud:

Deve Juci TAX refund
Reintegro de valores
Tramites y Notificaciones
Certificados

Validez de comprobantes electrénicos

A través de esta funcionalidad usted podrd identificar la validez de los comprobantes electrénicos autorizados.
Escoja una opcién

O Clave de Acceso

(® Nimero de Autorizacién
0705202401170876518300120070030061191830611

_ Archivo
E— i e =
[ r Buscar archivo ﬂ‘
|
i _ ]
Buscar
Lista de comprobantes AUTORIZADOS en Ambiente de PRODUCCION:
Razén
Tipo de i : 3 Fecha Documentos
Nro R i cial Clave de acceso / Nro.
comprobante UCanisor o / bire. autorizecién autorizacién relacionados
emisor
COBO
BERNAL  CA:0705202401170876518300120070030061191830611918310  07/05/2024
L 1708765183001 05E1 1m0 NA0705202401170876518300120070030061191830611918310.~  20:42
/" AGUSTIN, - -
v
Ry K L » »e »ERW

El(los) comprobante(s) consultado(s) es(son) AUTORIZADO(s) por el Servicio de Rentas Internas.
La presente consulta no valida la informacién consignada en el documento ni la existencia real de la transaccién.
Se recuerda que la inclusién de costos, gastos, deducciones, aciones, rebajas retenci falsas o inexistentes
o superiores a las que procedan legalmente utilizando comprobantes de venta, retencién o documentos
complementarios, para evitar el pago de los tributos debidos serd sancionado con pena privativa de libertad.
Base Legal: Cédigo Tributario: articulo 17; Cédigo Orgénico Integral Penal: articulo 298.

Lista de comprobantes NO AUTORIZADOS en Ambiente de PRODUCCION:

Nro Tipo de comprobante RUC emisor Razén social emisor Motivos

awae wa « » »» (311

El{los) comprobante(s) consultado(s) NO es(son) autorizado(s) por el Servicio de Rentas Internas.

Lista de comprobantes en estado POR PROCESAR en Ambiente de PRODUCCION:

Nro Tipo de comprobante RUC emisor Razdn social emisor Fecha recepeién

ey o « » »® LT EY

El(los) comprobante(s) consultado(s) estan en estado por procesar.

Lista de comprobantes PENDIENTES DE ANULAR en Ambiente de PRODUCCION:

Nro Tipode RUC Razdn social ~ Clave de acceso / Nro. Fecha Documentos
comprobante Emisor emisor autorizacién autorizacién relacionados
El{los) comprobante(s) consultado(s) pendiente(s) de anular.
Lista de comprobantes ANULADOS en Ambiente de PRODUCCION:
Nro Tipo de RUC Razén social  Clave de acceso / Nro. Fecha Documentos
comprobante emisor emisor autorizacién autorizacién relacionados

El(los) comprobante(s) consultado(s) anulado(s).






NO TIENE LOGO

R.U.C.:
FACTURA

1708765183001

No. 007-003-006120506

NUMERO DE AUTORIZACION

0805202401170876518300120070030061205060612050619 /

( COBO BERNAL JOSELITO AGUSTIN

PANADERIA Y PASTELERIA LA UNION /
{

Direccion FRANCISCO DE OLMOS 117 Y JUAN BAUTISTA
Matriz: AGUIRRE

Direccién AV COLON N25-30 Y REINA VICTORIA
Sucursal:

Contribuyente Especial 491e

OBLIGADQ A LLEVAR CONTABILIDAD Sl

I

FECHA Y HORA DE

AUTORIZACION: 08/05/2024 20:38:08
AMBIENTE: PRODUCCION
EMISION: NORMAL

CLAVE DE ACCESO

4011708765183001200700300612050606120

R R

AHORRO POR SUBSIDIO:
(Incluye IVA cuando corresponda)

~ VAN J
Razdn Social / Nombres y Apellidos: NUNEZ OSCAR
Identificacion 0900778622 /
Fecha 08/05/2024 Placa / Matricula: Guia
Direccion: ENTRE RIOS
Prgl(::?ﬁal Agfiﬂ‘;jr Cantidad Descripcion Detalle Adicional Precio Unitario Subsidio Fgﬁs;: ‘;ion Deséiisnis Precio Total
DEOwE 1.00  |JUGO FRUTILLA 200 1.73913 0.00 0.00 0.00 174
CH0300003 100  [LoMO FiNO j 8.68696 0.00 0.00 0.00 8.69
Informacion Adicional SUBTOTAL 152 10.43
Dieccion ENTRE RIOS SUBTOTAL 0% 0.00
Telefono: 0999482311 SUBTOTAL NO OBJETO DE IVA 0.00
EmaiL: oscamunesgye @ gmai.com SUBTOTAL EXENTO DE IVA 0.00
NumDocumento: FR3558501C-0702-F SUBTOTAL SIN IMPUESTOS 10.43
TOTAL DESCUENTO 0.00
Forma de pago Valor
ICE 0.00
19 - TARJETA DE CREDITO 11.99 .
IVA 15% 1.56-
TOTAL DEVOLUCION IVA 0.00
IRBPNR 0.00
PROPINA 0.00
VALOR TOTAL 11.99
VALOR TOTAL SIN SUBSIDIO 0.00
0.00







LI L]

RUC
o e Validez de comprobantes electrénicos
Facturacion Electronica
A través de esta funcionalidad usted podrd identificar la validez de los comprobantes electrénicos autorizados.
Declaraciones Escoja una opcién
Pty O Clave de Acceso
(® Nimero de Autorizacién
Pagos 0805202401170876518300120070030061205060612
) Archivo
Deudas ————— —
Buscar archivo [
Devoluciones (TAX refund)
Reintegro de valores
Tramites y Notificaciones
Certificados
Buscar
Vehiculos
Otros servicios
Lista de comprobantes AUTORIZADOS en Ambiente de PRODUCCION:
Tipo de Razén Fecha Documentos
RUC emisor social Clave de acceso / Nro. autorizacién
comprobante bty autorizacién relacionados
co8so
BERNAL  CA0805202401170876518300120070030061205060612050619  08/05/2024
¥ |l 1708765183001 jasE(TO NA08052024011708765183001200700300612050606120506)9  20-38
/AGUSTW v /|

El(les) comprobante(s) consultado(s) es(son) AUTORIZADO(s) por el Servicio de Rentas Internas.
La presente consulta no valida la infermacién consignada en el documento ni la existencia real de la transaccién.
Se recuerda que la inclusién de costos, gastos, deducciones, exoneraciones, rebajas retenciones falsas o inexistentes
o superiores a las que procedan legalmente utilizando comprobantes de venta, retencién o document
complementarios, para evitar el pago de los tributos debidos serd sancionado con pena privativa de libertad.
Base Legal: Cédigo Tributario: articulo 17; Cédigo Orgénico Integral Penal: articulo 298.

Lista de comprobantes NO AUTORIZADOS en Ambiente de PRODUCCION:

Nro Tipo de comprobante RUC emisor Razén social emisor Motivos

e wn 0 » »n i 1T1]

El(los) comprobante(s) consultado(s) NO es(son) autorizado(s) por el Servicio de Rentas Internas.

Lista de comprobantes en estado POR PROCESAR en Ambiente de PRODUCCION:

Nro Tipo de comprobante RUC emisor Razén social emisor Fecha recepcién

ey e « » » »BB®

El(los) comprobante(s) consultado(s) estan en estado por procesar.

Lista de comprobantes PENDIENTES DE ANULAR en Ambiente de PRODUCCION:

Nro Tipo de RUC Razdn social  Clave de acceso / Nro. Fecha Documentos
comprobante Emisor emisor autorizacién autorizacion relacionados
El{los) comprobante(s) consultado(s) pendiente(s) de anular.
Lista de comprobantes ANULADOS en Ambiente de PRODUCCION:
Nro Tipo de RUC Razén social  Clave de acceso / Nro. Fecha Documentos
comprobante emisor emisor autorizacién autorizacién relacionados

El(los) comprobante(s) consultado(s) anulado(s).






-
NO TIENE LOGO nooe TRRAGTRTOnT
FACTURA s
No. 003-002-000066806/
NUMEROQ DE AUTORIZACION
0905202401179246156100120030020000668062021043714
/
([ SADORNOEL CIA. LTDA. ; | | FECHA Y HORA DE
/’ AUTORIZACION: 09/05/2024 23:04:58
RESTAURANTE SEGUNDQO MUELLE
/ AMBIENTE: PRODUCCION
Direccion JULIO ZALDUMBIDE N25-82 Y VALLADOLID :
Matriz: EMISION: NORMAL
Direccion AV ISABEL LA CATOLICA N24-883 C GANGOTENA
Sucursal: CLAVE DE ACCESO
OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD sl | “ "I l II li llmmmm l "HHH
: : 0905202401179246156100120030020000668062021043714
Agente de Retencidn Resolucion No. 1
\ S . v
Razon Social / Nombres y Apellidos: OSCAR NUNEZ
2
Identificacion 0900778622
Fecha 09/05/2024 Placa / Matricula: Guia
Direccion: NINGUNA
o, e, Cantidad Descripcion Detalle Adicional FemciaLinkaric Subsidio el sin D ! Precio Total
Principal | Auxiliar pe ! Subsidio escuento
3173 1 100  [CEBICHE CARRETILLERO 14.72 0.00 0.00 0.00 1472
2416 1 100 |LIMONADA IMPERIAL 272 0.00 0.00 0.00 272
Informacion Adicional SUBTOTAL 15% 17.44
ComeoClente: oscamunezgye @ gmail.com SUBTOTAL (o 0.00
CAJEROD: FERNANDO B SUBTOTAL NO OBJETO DE IVA 0.00
TRANSACCION: 313403 SUBTOTAL EXENTO DE IVA 0.00
FORMA DE PAGO Taeta C MasterCard: 21.80 SUBTOTAL SIN IMPUESTOS 17.44
GRATIFICACION: 174 TOTAL DESCUENTO 0.00
FECHA CIERRE 20240509 ICE 0.00
TRANSPORTADO POR: Ackins S.A IVA 15% 262
URL: http:/Macturas. ackling net TOTAL DEVOLUCION IVA 0.00
Nac AGENTE DE RETENCION RESOLUCION NAC-DNCRASC20-00000001 IRBPNR 0.00
PROPINA 1.74
Forma de pago Valor /
VALOR TOTAL 2180}
19 - TARJETA DE CREDITO 21.80 z
VALOR TOTAL SIN SUBSIDIO 0.00
0.00

AHORRO POR SUBSIDIO:
(Incluye IVA cuando corresponda)
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Facturacion Fisica
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Declaraciones
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Pagos
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5 (TAX refund)

Reintegro de valores
Tramites y Notificaciones
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. ulo:
Otros servicio

Validez de comprobantes electrénicos

A través de esta funcionalidad usted podra identificar la validez de los comprobantes electrénicos autorizados.
Escoja una opcién

) Clave de Acceso

(® Nimero de Autorizacién
0905202401179246156100120030020000668062021

) Archivo
Buscar archlvo l
|
Buscar
Lista de comprobantes AUTORIZADOS en Ambiente de PRODUCCION:
Razén
Tipo de Fecha Documentos
Nro comprobante RUC emisor  social Clave de acceso / Nro. autorizacién siitorizacién selacionados
emisor
SADORNOEL CA:0505202401179246156100120030020000668062021043714  09/05/2024
1 jFactum 1792451553 nm/ CIA LTDA. ~NA0905202401179246156100120030020000668062021 :mnf/ 23.04
agaa - - » »e "R
El{los) comprobante(s) consultado(s) es(son) AUTORIZADO(s) por el Servicio de Rentas Internas.
La presente consulta no valida la informacién consignada en el doct nila ia real de la transaccién.
Se recuerda que la inclusién de , gastos, deducci , exoneraciones, rebajas retenciones falsas o inexistentes o
superiores a las que procedan legalmente utilizando comprobantes de venta, r ién o documentos complementarios,

para evitar el pago de los tributos debidos sera sancionado con pena privativa de libertad.
Base Legal: Cédigo Tributario: articulo 17; Cédigo Orgénlco Integral Penal: articulo 298.

Lista de comprobantes NO AUTORIZADOS en Ambiente de PRODUCCION:

Nro Tipo de comprobante RUC emisor Razén social emisor Moativos

Trees . « » L1 »ann

El(los) comprobante(s) consultado(s) NO es(son) autorizado(s) por el Serviclo de Rentas Internas.

Lista de comprobantes en estado POR PROCESAR en Ambiente de PRODUCCION:

Nro Tipo de comprobante RUC emisor Razén social emisor Fecha recepcién

anaw wx « » »» »33®

El(los) comprobante(s) consultado(s) estan en estado por procesar.

Lista de comprobantes PENDIENTES DE ANULAR en Ambiente de PRODUCCION:

Nro Tipo de RUC Razon soclal Clave de acceso / Nro. Fecha Documentos
comprobante Emisor emisor autorizacién autorizacion relacionados
El(los) comprobante(s) consultado(s) pendiente(s) de anular.
Lista de comprobantes ANULADOS en Ambiente de PRODUCCION:
Nro Tipode RUC Razén social Clave de acceso / Nro. Fecha Documentos
comprobante emisor emisor autorizacién autorizacién relacionados

El(los) comprobante(s) consultado(s) anulado(s).






NO TIENE LOGO

/

R.U.C.:
FACTURA

1705284659001

No. 004-100-000003067 /

NUMERO DE AUTORIZACION

1005202401170528465900120041000000030672435462319 //'

CEVALLOS HERRERA CARLOS DAMIAN ~ /

HOTEL CAROLINA MONTECARLO /"

Direccion AV REINA VICTORIA N2550 ENTRE AV COLON Y
Matriz: SANTA MARIA

o AV REINA VICTORIA N2550 ENTRE AV COLON Y
Direccion — ganra MARIA
Sucursal:

OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD NO

CONTRIBUYENTE REGIMEN RIMPE

FECHA Y HORA DE

AMBIENTE: PRODUCCION
EMISION: NORMAL
CLAVE DE ACCESO

AR

10052024011705284659001200410000000306724354623

54 19

Razon Social / Nombres y Apellidos:

OSCAR NUREZ

AHORRO POR SUBSIDIO:
(Incluye IVA cuando corresponda)

|identificacion 0900778622 7
Fecha 10/05/2024 Placa / Matricula: Guia
Direccion:
Cod. Cod. : i o Precio Unitario - Precio sin Precio Total
Principal | Auxiiar | C2ntidad Descripcion Detalle Adicional Subsidio Sitexts | Descuento
11010001 4.00//' HOSPEDAJE Hab.636 / 44.64 0.00 0.00 0.00 178.56
Informacion Adicional SUBTOTAL 15% 178.56
Diteccion: GUAYAQUIL SUBTOTAL 0% 0.00
Teletono: 0999482311 SUBTOTAL NO OBJETO DE IVA 0.00
Email: NO REGISTRA EMAIL SUBTOTAL EXENTO DE IVA 0.00
Uegada : 06.05.2024 SUBTOTAL SIN IMPUESTOS 178.56
Forma de Pago TOTAL DESCUENTO 0.00
Otios con Utiizacion del 205 34 ICE 0.00
CONTRIBUYENTE REGIMEN RIMPE IVA 15% 26.78
Sistena SMART MANAGER SOFTWARE smart manager_ec @ yahoo.com TOTAL DEVOLUCION IVA 0.00
IRBPNR 0.00
Forma de pago Valor
PROPINA 0.00
20 - OTROS CON UTILIZACION DEL SISTEMA 205.34
SHENGEND VALOR TOTAL 205.34
VALOR TOTAL SIN SUBSIDIO 0.00
0.00
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Validez de comprobantes electrénicos

A través de esta funcionalidad usted podrd identificar la validez de los comprobantes electrénicos autorizados,

I=]] Declaraciones Escoja una opcién
B e O Clave de Acceso
© Nimero de Autorizacién
,@ Pagos 1005202401170528465900120041 000000030672435
) Archivo
s L'E'.J.‘Jj!'. —_——mm- -——— s BE
Buscar archivo | |
\§} Devoluciones (TAX refund) T ) T S = ) N i |
B‘?’u Rentegro de valores |
-_— @ @ @0
ﬁ Tramites y Notificacic
J Certificad
Buscar
B Vvehiculos
nmp O !
Lista de comprobantes AUTORIZADOS en Ambiente de PRODUCCION:
Razén
Tipode Fecha Documentos
Nro comprobante RUC emisor :r:ti:;zlr Clave de acceso / Nro. autorizacién autorizacién relacionados
CEVALLOS
HERRERA  CA:1005202401170528465900120041000000030672435462319 10/05/2024
L Facturs 1705284653001, Canios MNA1005202401170528465900120041000000030672435462319 0509
/" DAMIAN ;

F -

'

LTS - » »» »aEm

El(los) comprobante(s) consultado(s) es(son) AUTORIZADO(s) por el Servicio de Rentas Internas.

La presente consulta no valida la informacién consignada en el documento ni la existencia real de a transaccién.
Se recuerda que la inclusién de costos, gastos, deducciones, exoneraciones, rebajas retenciones falsas o inexistentes
© superiores a las que procedan legalmente utilizando comprobantes de venta, retencién o documentos
complementarios, para evitar el pago de los tributos debidos sers sancionado con pena privativa de libertad.
Base Legal: Cédigo Tributario: artfculo 17; Cédigo Organico Integral Penal: articulo 298.

Lista de comprobantes NO AUTQRIZADOS en Ambiente de PRODUCCION:

Nro Tipo de comprobante RUC emisor Razén social emisor Motivos

LT s x »» LT

El(los) comprobante(s) consultado(s) NO es(son) autorizado(s) por el Servicio de Rentas Internas.

Lista de comprobantes en estado POR PROCESAR en Ambiente de PRODUCCION:

Nro Tipo de comprobante RUC emisor Razén social emisor Fecha recepcién

El(los) comprobante(s) consultado(s) estan en estado por procesar.

Lista de comprobantes PENDIENTES DE ANULAR en Ambiente de PRODUCCION:

Nro Tipo de RUC Razénsocial  Clave de acceso / Nro. Fecha Documentos
comprobante Emisor emisor autorizacién autorizacién relacionados

El(los) comprobante(s) consultado(s) pendiente(s) de anular.

Lista de comprobantes ANULADOS en Ambiente de PRODUCCION:

Nro Tipo de RUC Razdn social Clave de acceso / Nro. Fecha Documentos
comprobante emisor emisor autorizacién autorizacién relacionados

LTS [t » »» EITTY

El(los) comprobante(s) consultado(s) anulado(s).






